
' 
c. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Menteri Pertanlan Nomor 122/Pennentan/SR.130 

/11/2013 tentang Kebutuhan dan Harqa Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk 

Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2014 maka kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2013 yang telah ditetapkan 
dengan Peraturan Bupati Muna Nomor 10 Tahun 2013 perlu dilakukan penyesuaian: 
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagai mana riir,1aksud huruf a,b dan huruf c diatas, 

d. maka perlu ditetapkan Peraturan Bupati Muna tentang Kebutuhan dan Harga Eceran · 

Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untL•k Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2014; 
1. Undang-undang Nornor 29 T ahun 1959 tentang Pembentukan Daerah - Daerah Tk II di 

Sulawesi (Lambaran Negara Republik Indonesia tahun 1959 Nomor 74, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1822); 

2. Undang-undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3821) ; 

3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sisitim Budidaya Taaaman (Lembaran 
Negara Republik Indonesia tahun 1992 Nomor 46, T ambahan Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nornor 3478) ; 

4. Undang-undang Nomor 17 T ahun 2003 ten tang Keuangan Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

Mengingat 

a. bahwa Pupuk memiliki peran yang sangat penting dan strategis sebagai sarana dalam 
meningkatkan Produktivitas dan Produksi Komoditas Pertanian dalam rangka mewujudkan 
Ketahanan Pangan Nasional. 

b. bahwa dalam rangka untuk menyediakan Pupuk dengan harga yang wajar sampai ditingkat 
Petani maka dipc.indang perlu menetapkan Kebutuhan dan Harga Eceran Tert\nggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2014; 

Menimbang 

BUPATIMUNA 

l'ENTANG 

KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 

TAHUN ANGGARAN 2014 

PERATURAN BUPATI MUNA 
l~OMOR O.;l.. TAHUN 2014 

BUPATI MUNA 



5. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang Perkebunan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4411); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RI 

Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437} 

sebagaimana telah diubah beberpa kali, terakhir dengan Undang - Undang Nomor 12 Tahun 

2008 ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 108 Tamabahan Lembaran 

Negara RI Nomor 4548} tentang perubahan kedua atas Undang - Undang 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintah Oaerah ; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan 
antara Pemrintah, Pemerintah Daerah Provinsi Dan Pemerintah Kabupaten/Kota (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82 Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4737}; 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Ta~un, 2005 tentang Pembinaan dan Pengawasan 

Q Penyelengara Pemerintah Daerah; 

12. Peraturan Presiden Nomor 77 tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi sebagai 

Barang dalam pengawasan; 

Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 634/MPP/Kep/9/2002 tentang 

Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang dan Jasa atau yang bereclar di Pasar; 

13. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/Permentan/SR.130/11 /2013 tentang Kebutuhan dan 
Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sek1or Pertanian Tahun Anggaran 

2014; 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 2009 tentang Tata Naskah Dinas di 

lingkungan Pemerintah Daerah; 
Peraturan Menteri Dal am Negeri Nomor 53 T ahun 2011 tentang Pembentuk Produk Hukum 

Daerah; 

16. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 237/Kpts/OT.210/4/2003, jis Keputusan Menteri 

Pendustrian dan Perdagangan Nomor 356/MPP/Kep/4/2003, tentang Pengadaan dan 
Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian; 

17. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 634/MPP/Kep/9/2002 tentang 

Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang dan Jasa atau yang beredar di Pasar; 

18. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 237/Kpts/OT.210/4/2003 tentang Pedoman 
Pengawasan,Pengadaan,Peredaran dan Penggunaan Pupuk Anorganik; " . 

" 19. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 09/kpts!TR.26-/1/2003 tentang Syarat tlan Tata Cara 

Pendaftaran Pupuk Organik ; 

20. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 329/Kpts/OT.210/4/2003 tentang Pengawasan Pupuk 
Formula Pupuk Anorganik ; 



' 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
Pasal 1 

Dalam Peraturan ini yang dimaksud dengan : 
1. Daerah adalah Kabupaten Muna; 

\ 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Muna 

3. Bupati adalah Bupati Muna 

4. Dinas Pertanian adalah Dinas Pertanian Kabupaten Muna 

5. Kepala Dinas Pertanian adalah Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Muna 

6. Pupuk Adalah bahan kimia atau organisme yang berperan dalam penyedian unsur hara bagi 

keperluan tanaman secara langsung atau tidak langsung; 

7. Pupuk Organik adalah pupuk hasil proses rekayasa secara kimia ,fisika dan atau biologi dan 

merupakan hasil industri atau pabrik pembuat pupuk; 

8. Pupuk An-organik adalah yang sebagian besar atau seluruhnya terdiri dari bahan organik 
yang berasal dari tanaman atau hewan yang telah melalui proses rekayasa , dapat dibentuk 
padat atau cair yang digunakan untuk mensuplai bahan organik, memperbaiki sifat fisik kimia 
dan biologi tanah; 

9. Pemupukan berimbang adalah pemberian pupuk bagi tanaman sesuai dengan status hara 

tanah dan kebutuhan tanaman untuk mencapai produktivitas yang optimal dan berkelanjutan; 

PERATURAN BUPATI MUNA TENTANG KEBUTUHAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN TAHUN ANGGARAN 2014 

MEMUTUSKAN 

Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian; 

Peraturan Gubemur Sulawesi Tenggara Nomor 19 Tahun 2013 Tentang Kebututuhan dan 
Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun 

Anggaran 2014; 

Pembedah Tanah; 
' 

Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 21/M-DAG/PER/6/2008 tentang Pengadaan dan .25. 

Keputusan Menteri Pertanian Nomor 02/PertJHK/o60/2/2006 tentang Pupuk Organik dan 24. 

21. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 01/Kpts/SR.130./1/2006 tentang Rekomendasi 

Pemupukan N,P,K padi sawah spesifik lokasi; 
22. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 456/Kpts/OT.160./7/2006 tentang Pembentukan Tim 

Pengawas Pupuk Bersubsidi di Tingkat Pusat ; 

23. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 456/Kpts/SR.130./7/2008 tentang Pembentukan 

Kelompok Kerja Khusus Pengkajian Kebijakan Pupuk dalam mendukung Ketahanan Pangan; 

0 
Menetapkan 

Memperhatikan 



17. Petemak adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang mengusahakan lahan untuk 
budidaya tanaman hijauan pakan temak yang tidak memiliki izin usaha; 

18. Petambak adalah Perorangan Warga Negara Indonesia yang mengusahakan lahan untuk 

budidaya ikan dan atau udang dengan luasan tertentu; 

19. Pembudidayaan lkan atau udang adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang 

mengusahakan lahan milik sendiri atau bukan untuk budidaya ikan atau udang yang tidak 

memiliki izin usaha ; 
20. Pelaksana Subsidi Pupuk adalah Sadan Usaha Milik Negara yang ditugaskan sebagai 

pelaksana penugasan untuk subsidi pupuk; 

21. Penyalur di lini Ill adalah Distributor pupuk sesuai ketentuan Menteri Perdagangan Nomor 

07/M-DAG/Per/2/2009 tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian; 

22. Penyalur Uni IV adalah Pengecer Resmi sesuai Ketentuan Menteri Perdagangan Nomor 
07/M-DAG/Per/2/2009 tentan Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian; 

' 23. Kelompok Tani adalah kumpulan petani yang mempunyai kesamaan kepentingan dalam 

memanfaatkan sumber daya Pertanian untuk bekerja sama meningkatkan produktivitas 

usaha tani dan kesejahteraan anggotanya dalam mengusahakan lahan usahatani secara 

bersama pada satu hamparan atau kawasan yang dilakukan oleh Bupati atau Pejabat yang 
ditunjuk; 

0 

sendiri atau bukan untuk budidaya tanaman perkebunan rakyat; 

10. Pupuk bersubsidi adalah pupuk yang pengadaan dan penyalurannya ditataniagakan dengan 

Harga Eceran Tertinggi (HET} yang ditetapkan di pengencer resmi di Uni IV. Jenis pupuk 

bersubsidi terdiri dari Urea berwama pink (merah muda), SP-36, l.A, NPK, dan Pupuk 

Organik Granul ; 

11. Harga Enceran Tertinggi selanjutnya disebut HET adalah harga pupuk bersubsidi di Uni IV 

(di Kios penyalur pupuk ditinkat Desa/Kecamatan) yang dibeli oleh petani /kelompok tani 
yang ditetapkan oleh Menteri Pertanian. 

12 Harga Pokok Penjualan selanjutnya disebut HPP adalah biaya pengadaan dan penyaluran 

pupuk bersubsidi yang diproduksi oleh pelaksana Subsidi Pupuk dengan komponen biaya 

sebagai mana ditetapkan oleh Menteri Pertanian; 

13. Subsidi Pupuk adalah selisih antara HPP dikurangi HET dikalikan Volume Penyaluran Pupuk; 

14. Sektor Pertanian adalah sektor yang berkaitan dengan budidaya tanaman pangan, 
hotikultura, Perkebunan hijau ,pakan temak dan budidaya ikan dan atau udang; 

15. Petani adalah perorangan warga negara indonesia yang mengusahakan lahan untuk 

Budidaya tanaman pangan atau hortikultura; 

16. Pekebun adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang melakukan usaha lahan milik 



BAB Ill 
ALOKASI PUPUK BERSUBSIOI 

Pasal 3 

( 1) Alokasi Pupuk bersubsidi dihitung sesuai dengan anjuran pemupukan berimbang spesifik 
lokasi dengan pertimbangan usulan kebutuhan yang di ajukan oleh Pemerintah Daerah 
Kabupaten Muna serta alokasi anggaran subsidi pupuk tahun 2014; 

(2) Alokasi Pupuk bersubsidi sebagai mana dimaksud pada ayat (1) dirinci menurut Kecamatan, 
jenis dan jumlah, sebagaimana tercantum pada lampiran I sampai XXXVIII yang disahkan 

dengan Peraturan Bupati. 

(3) Peraturan Bupati sebagaimana dimaksud pada ayat (2) paling lambat dilctapkan akhir bulan 
' 

Desember 2013; 

(4) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dirinci lebih lanjut menurut 
Kecamatan tentang jenis,jumlah dan sebaran bulanan yang ditetapkan dengan Peraturan 

Bupati. 

(5) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (4) agar memperhatikan usulan 

yang diajukan oleh petani, pekebun, petemak, pembudidaya ikan dan atau udang 
berdasarkan RDKK yang disetujui oleh petugas teknis, penyuluh atau Kepala Pertanian 
Kecamatan (KPK) setempat. 

(6) Dinas yang membidangi tanaman pangan, hortikultura, petemakan, perkebunan dan 

pembudidayaan ikan dan atau udang setempat wajib melaksanakan pembinaan kepada 

kelompok tani untuk menyusun RDKK sesuai areal usahatani dan atau kemampuan 
penyerapan pupuk ditingkat petani diwilayahnya. 

0 

BAB II 
PERUNTUKAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal2 

(1) Pupuk besubsidi di peruntukan bagi petani, Pekebun,Petemak yang mengusahakan lahan 

seluas-luasnya 2 (dua) hektar setiap musim tanam perkeluarga petani atau petambak 

dengan luasan maksimal 1 (satu) hektar setiap musim tanam per keluarga . 

(2) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak diperuntukan bagi perusahaan 

Q tanaman pangan, hortikultura,perkebunan,petemakan atau perusahaan perikanan budidaya. 

24. Rencana Defenitif Kebutuhan Kelompok Tani (RDKK) adalah rencana kebutuhan pupuk 

bersubsidi untuk satu tahun yang disusun berdasarkan musyawarah anggota kelompok tani 

yang merupakan alat pesanan pupuk bersubsidi kepada gabungan kelompok tani atau 

penyalur sarana produksi pertanian; 
25. Komisi Pengawas Pupuk dan Pestisida (KP3) adalah wadah kordinasi instansi terkait dalam 

Pengawasan Pupuk dan Pestisida yang dibentuk oleh Bupati Muna untuk tingkat 

Kecamatan/Desa; 



. . . _ 

' pengawas yang ditunjuk sebagai satu kesatuan dari Komisi Pengawas Pup~k dan Pestisida 

(KP3) dan ditetapkan dengan Keputusan Bupati Muna . 

BABIV 

PENYALURAN DAN HET PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal5 

Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam pasal 2 ayat (1) terdiri atas pupuk anorganik 
dan pupuk organik yang diproduksi dan fllar. diadakan oleh pelaksana subsidi pupuk. 

Pasal 6 

(1) Pelaksanaan pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi sampai kepenyalur di lini IV 

dilakukan sesuai ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan tentang pengadaan dan 

penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian. 

(2) Penyaluran pupuk bersubsidi untuk sektor Pertanian di penyalur lini IV kepetani atau 
kelompok tani diatau sebagai berikut : 

a. Penyalur pupuk bersubsidi difingkat penyalur lini IV berdasarkan RDKK sesuai dengan 

wilayah tanggung jawabnya 

b. Penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a mempertimbangkan jumlah 
pupuk bersubsidi yang telah ditetapkan dalarn Keputusan Bupati. 

c. Penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a sesuai dengan prinsip 6 (enam) 

tepat yaitu tapat jenis,jumlah, lempat,mutu, waktu, dan harga. 

(3) Untuk kelancaran penyaluran pupuk bersubsidi pada lini IV kepetani atau kelompok tani 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Muna melakukan 

pendataan RDKK di wilayahnya, sebagai dasar pertimbangan dalam mengalokasikan pupuk 

bersubsidi sesuai alokasi yang ditetapkan dalam Peraturan Menteri Pertanian. 
(4) Optimalisasi pemanfaatan pupuk bersubsidi pada tingkat petani/kelompok tani dilakukan 

dengan pendampingan penerapan pemupukan berimbang spesifikasi lokasi oleh penyuluh. 

(5) Pengawasan penyaluran pupuk bersubsidi di penyalur lini IV kepetani dilc>~1,1kan oleh petugas 

0 

· (1) Kekurangan alokasi kebutuhan Pupuk Bersubsidi diwilayah Kabupaten sebagaimana 
dimaksud pada pasal 3 ayat (2), dapat dipenuhi melalui relokasi antar wilayah. 

(2) Relokasi antar Kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Muna ditetapkan lebih lanjut oleh 

Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Muna; 

(3) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di Kabupaten maupun di Kecamatan pada bulan berjalan 

temyata tidak mencukupi, maka pelaksana subsidi pupuk dapat menyalurkan alokasi pupuk 

bersubsidi di wilayah yang bersangkutan dari alokasi bulan sebelumnya atau bulan-bulan 
berikutnya dan atau sisa alokasi bulan sebelumnya sepanjang tidak melampaui alokasi 1 

(satu) Tahun. 

' 
Pasal 4 

..... 



- ~ . - - 
11.._ -- ----~---~~----~-- 

BABV 

PENGAWASAN DAN PELAPORAN 

Pasal 10 

Pelaksana subsidi pupuk wajib melakukan pemantauan dan pengawasan terhadap 
penyediaan dan penyaluran pupuk bersubsidi dari lini I sampai lini IV sebagaimana diatur 

dalam Peraturan Menteri Perdagangan tentang pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi 

untuk sektor Pertanian yang berlaku. 

berlaku untuk pembelian oleh petani, pekebun, petmak dan petambak di lini IV secara tunai 

dalam kemasan sebagi berikut : 

- Pupuk Urea = 50 Kg 
- Pupuk ZA = 50 Kg 

- SP - 36 = 50 Kg 
- Pupuk NPK = 50 Kg atau 20 Kg 

- Pupuk Organik = 40 Kg atau 20 Kg 

- u 
Harga Eceran Tertinggi (HET) pupuk ber:subsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

' 

= Rp 1.800,./Kg 
= Rp 1.400,./Kg 
= Rp 2.000,./Kg 

= Rp 2.300,./Kg 

= Rp 500,-/Kg 

a. Pupuk Urea 

b. PupukZA 
c. SP-36 

d. Pupuk NPI{ 

e. Pupuk Organik 

. (2) Untuk menjamin ketersediaan pupuk sebagaimana dimaksud pada ayat (1) pelaksanaan 

subsidi pupuk dapat berkoordinasi dengan Dinas Pertanian setempat untuk penyerahan 

pupuk bersubsidi sesuai realokasi sebagaimana dimaksud dalam pasal 4 . 
Pasal9 

(1) Penyaluran dilini IV yang ditunjuk harus menjual pupuk bersubsidi sesuai harga eceran 

tertinggi (HET). 
(2) Harga Eceran Tertinggi pupuk bersubsidi sebagai mana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan 

sebagaiberikut: 

0 

PasalB 
(1) Pelaksana subsidi pupuk sebagaimana dimaksud dalam pasal 5, distributor, dan penyalur di 

lini Ill dan IV wajib menjamin ketersediaan pupuk bersubsidi saat dibutukan petani, pekebun, 

petemak dan petambak di wilayah tanggung jawabnya sesuai alokasi yang telah ditetapkan. 
' 

Pasal7 

(1) Kemasan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam pasal 5 harus diberi label 
tambahan berwama merah mudah dibaca dan tidak mudah hilang/ terhapus yang 

bertuliskan : "Pupuk bersubsldi Pemerintah " barang dalam pengawasan. 
(2) Khusus pengadaan dan penyaluran pupuk Urea bersubsidi berwama pink dan pupuk ZA 

bersubsidi berwama orange. 

> 

-· 



,,. . 
( 

.:~. - . 

· &A.61AN HUK.U~ 

. ASISTEN lJ NURDIN PAMONE,SH 
~ETOAKA8. MUNA 

U)IIT I SA TUAN ~ERJA P"RAF f T 6 L 
I 

SERITA DAERAH KABUPATEN MUNA TAHUN 2014 NOMOR : 1 PENtELOLA ~ . "~~ :;~r:~ii,i~I = -~,:. 
\ 

PARAF KOORDINASl 
KEPUTUS~N· BUPATI MUNA 

Diundangkan di Raha 
Pada Tanggal, 2014 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MUNA 

0 
Di tetapkan di Raha 

Pada Tanggal, o;;i - , - 2014 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2014. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 

dengan menempatkannya dalam Serita Daerah Kabupaten Muna. 

Ketentuan pelaksanaan dan hal - hal teknis yang belum diatur dalam Peraturan ini akan 
ditetapkan lebih lanjut dengan Keputusan Bupati.. " 

Pasal 14 

BABVI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 13 

Pasal 11 

(1) Komisi pengawas pupuk dan pestisida {KPPP) di Kabupaten Muna wajib melakukan 
pemantauan dan pengawasan terhadap penyaluran, penggunaan dan harga pupuk 

bersubsidi di wilayahnya. 

(2) Komisi pengawas pupuk dan pestisida (KPPP) Kabupaten dalam melaksanakan tugasnya 

dibantu oleh Penyuluh dan Kepala Pertanian Kecamatan ( KPK). 

Pasal 12 

{1) Komisi pengawas pupuk dan pestisida {KPPP) di Kabupaten wajib menyampaikan laporan 
pemantauan dan pengawasan pupuk bersubsidi diwilayah kerjanya kepada Bupati. 

(2) Bupati menyampaikan laporan hasil pemantauan dan pengawasan Pupuk Bersubsidi 

Kepada Gubemur. 

(3) Gubemur menyampaikan laporan hasil pemantauan dan pengawasan pupuk bersubsidi 
kepada Menteri Pertanian dan Menteri Perdagangan. 



' 

' 

'11:t' 
U) 

U) 

,.,; N 
O'I "'1:1' 
M 

""" 
...;- .. O'I 

N 
U) 

.... ,..; ..... 
C\') 

""' 

<z z ::::, 
:::, ~ 
:E I- 
j:: 
f ::::, 
ca 
z ...... 
< () a:: 

0 
::::, ( 
~~ a:: o "' LLI. 
0.. .. .. 

0 

...... 
a:: < O c, 

~ 

:i: c, 

flJ 

I 

o~ 

> 

i 

z I- 

cu :g 

I 

"O 

I 

z 

:, 

i 

~ 

ao 
c 

a: 

"' 

:E 

c 
~ 

s 

-c 
GI 

...c 

0.. 

IA 



TON 

PARAF KOORDINASl~P---· 
ICEPUTUSlN HUPAn MUHA 

UNIT I SATUAN KERJA PUA~ f T SL. 

-j 'S'ETfJAi(AB. MUNA I r--~~~~~~~~-+-.-~~~~~-4 
i ).Sl~TEN 
~-~·~~~~---~~~ .... -v.-,J.~~~~-l 

J 2 3 4 5 6 7 

1 Maglntl 21,27 3,55 4,62 12 20 1232 

2 11woro Tenaah 20,80 2,91 4,14 10,38 9,92 

3 Sawerigadl 30,74 4,48 8,95 17,79 17,67 

4 Kusambl 20,81 3,34 4,35 10,82 10,39 

5 Napabal.lno 11,70 1,99 1,92 6,80 4,72 

' 6 Mallgano 15,70 2,64 2,80 8,42 6,09 

7 Wakorumba Selatan 15,25 2,57 2,51 8,20 5,76 

8 11kep 21,11 3,48 5,23 14,11 12,44 

9 Lasalepa 

10 8ata Lalworu 

11 Katobu 

12 Duruka 

13 Lohla 

14 Watopute 1,63 0,74 0,67 1,36 1,31 

14,9 Kontunaga 1,33 0,60 0,60 1,16 0,76 

15,8 Barangka 13,67 2,32 2,39 6,24 5,65 

16,8 Lawa 14,40 2,58 2,66 9,95 7,84 

17,8 Kabangka 19,13 3,24 5,02 12,01 10,42 

18,8 Kabawo 18,03 2,91 4,27 11,16 10,15 

19,7 Parigl 31,18 4,34 8,59 17,85 15,30 

20,7 Bone 8,23 1,78 1,58 6,76 3,50 

21,7 11woro Selatan 32,64 4,70 9,10 19,35 18,63 

22,7 11woro Utara 17,03 2,80 3,25 10,58 8,14 

23,6 Wadaga 9,61 2,59 2,19 6,77 4,26 

24,6 Kontukowuna 19,54 3,27 4,37 11,25 9,64 

15,6 Marobo 

26,6 Tonakuno S.latan 15,80 2,97 3,26 6,08 7,96 

27,S Napanokusambl 0,94 0,75 0,73 0,09 0,59 

0 28,S Batukara 

30,5 Towea 

31,4 Paslkol.lga 

32,4 Tongkuno 21,63 4,87 " 3,47 12,n · 10,44 

33,4 Paslr Putlh 

Jumlah 382,23 ' 1~.94'' ·' 

.• :.·~1 ,. . . 

KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI TAHUN 2014 
MENURUT JENIS PUPUK DAN SEBARAN KECAMATAN 

NO MOR 
TANGGAL 

2014 
2014 

: PERATURAN BUPATI MUNA 
t:> ~ TAHUN 

~ - C:>I ~ 

lAMPIRANII 

-· 



o:t' <:t 
.-4 .-4 
0 0 
N N < z z :::, 

~ ::::> 
::c i= ~ < Q. 

::, ..... al 
~ z 

~ ( 
~d ~ ~ () w 
Q. 

...I 
a: c( O c, 
::i! c, oz 
z~ 

- z < a: 
0: 
~ 
~ 

~ 
U) 
I- 

"' z: ::::, 
i;~ 
o:r z 
c.= 
:x: "' <t Cl Q. .., 
o::> rt 
~1111 I.II 

:,,( 

::i I <l x x 
ll z c :, 
II(" 

:::, :I (-;;t ::> I- 
« ~ c( 'X 

"' co :;, 
II( .... x: ~ ::i c( ;r. 

ri. ';,£ IJJ % <, " ,- w c( ~ 0 1-'l 
~ I- 

"" :z w 
::, l"I < 

, .... , 

0 

' 

• 

" .... co J ...... I \0 
~ f': <:t 0 N 

°" lll 00 a 
U\ 00 .... 

I .... 
c! .. l/l 00 N ,..... l/l l cu 00 \0 ...... "' C7l .a "' u,' ...j' r,...' °" E °' 'It' <:t ..... ...... 
& .... 
0 z 

I ('t) \0 m ...... ~ ... ...... C7l N ...... .... 
" m °" lll ...j' "' .a 

""' ! .... 
0 

... N 0 00 .-1 0 ""' J r-, 0) C7l m <:t oi' e °" N' ,q: co' m' °' ""' l/l ..... .-i 
B .... 
Q. 

"' <:t N ,..... 0 ,..... " Ill 0 N 0 ,..... \0 ~ .. ::s ,....., N lll u,' m t; .... .-1 ..... ..... 
cf .... 

I I.O N ('t) I.O \0 
00 I.O N 00 N' "' N ID t.l'l' O'i 

'S () N ('t) N ... .... 

0 N .-i \0 : () 
00 .-i m m oi' c r::5 ID m' en' m " 0\ m .-i .-1 ::s ... 
m I I I I 

""' N c::i' 
"ij o' .... 
~ co .-i 

m I I IJ) ,..... .... 
N <:t rtl ...,, 

=i: "' I.D' .-t' \0 
Q. " rt) .-1 ..... 
< 

\D C7l I 0 00 .... 
~ 0 '¢ ,.,. 00 It\' 
" r::5 ID vS .-t' • ... \0 N ..... l/l I.fl .... ftl 
~ 

I.O N ,.,. IJ) 8 ~, 
"t: \0 I.O 0 m "' ftl r::5 00 .-t' Lil N U\ 2 II\ I.fl N '<t m .... 
.a 
I) 
I.I. 

0 . m I ' Q 
'C rl 0\ .... 
I'll Lil lll N\ ::s • N 
c 
ftl .... 

,.., N ,... N <:t in c N 
~ 

q .... Ol. ,.., 
::s ti aa N' ffl 0 .c 00 ID 00 N en in J! ""' ,.., N .... °' ~ 

..IIC ::s 
Q. .c: ::, ~ a. 

""' ..!!! E 
e ::s 
cu .ll: -. .... u:, c ,.., 

ftl 
I !lo:: ftl e IIO 

Q. ~ 
Q. ... .t ::::> II) z 0 

l':i .... .-4 N ,.., <:t "' ..... 



' 

~.·,., 

..I 1 
~ ~ ... . 

4 z .... :::, ml I <:t I z I o~ --- D: It I 

QD.. o::> 
:it CID 

<( 

~ I u.. z z x ,c ::, b 
cc = ~ :I :, .... ~ a: :, II( ::, 
Ct- ~ ID x: II. ::I I( z ·x UJ c. .... c{ >- x w c:( 

lit a \,; ~ I- \D 
:z w {,'! <lC 
::, f'l ,c I<\ 

,,._., 

"$):,,;,~ 0 0 ,.... 0 00 ~·;, .,,. 'l Lil M O'I ,.... 0 :~ !\: ~ in m c-J' m :\: t,'. 

"' ID .... ~- I \? ·\i'. .... ,t-' 

.. Lil 0 0 N m O'I ·.x r-, N ...... Lil ,......, ,..:- ID c-J' in rl rl .. E ... m 
& .... 
0 z 

I I I I ' I ... cu '8 . l'f\ :- .le - .... 
0 

.. Lil 0 N M ('tl 
~ . J' N 0 ...... ...... 0 ' 

rl ~ CJ rl c-J' oi' E "" '<t .... "' ··i .... 
.x 

co 0 0 '<t "' ! tll. 00 " 00 M M 

i ...... - CJ rl CJ 0 '"i' .... .... :::, .... 
:t 

I ' ' I I • 

=s 0 
~ .... 

< 
I 

ID 0 r-, m '<t oO N 00 ,.... O'I 0 
~ I ,,1 rl ..; 0 rl. c N 

:::, °' - I 

0 0 .... .... Lil " '<t "' "' m m . !:1 ,....- o' rl CJ CJ Ci 'ii co ... 
·~ 

Lil 0 ~ g ,.... 
' .. ,.... co .... 

·~ 1: ~ N' r-:- rl .-i- 
N "" ~ " 
Lil 0 .... 00 00 

I.·~· N m m Lil "' 'l! ~ rl m CJ CJ ''2' .... 
ftl' 'D 
~ 

0 8 N 0 '<t :g "C. "' O'I Lil '° ftl ID m r-:- rl rl i .2 m 
.a "' cu .... .. 

,;· 

0 0 O'I Lil "' · .... 0 Lil O'I ,.... 00 ,·~ "C co rl m 0 0 ftl .... 
:I ... ; - 

:{ ~ 
U) °' oi:t' •';t c N ffl 0\ .. , .. 

. :::, ffl ffl ~ ~ N' ···i . .s: ,.... N U) ... .... 
j "" N " 

~ , 
c ftl' .. l'O "O 

j IIO :s i· c :::, 
Jl "" ftl e c e m i Cl. l'O ::::, Ill c .a c ~ c ~ l'O :::, :::, l'O :::, ::::, l'O c ~ 
U) E ~ .a e l'O CII .. l'O ~ ~ CII ~ c ... ,: .. IV 0 CII cu CII 'Wi '.- " I- ::c Cl. Cl. Cl. .. 

. ,,;f"i ~:r:-· ~ ·~:·' ~ . ..:· .... ... N ffl ~ Ill w~·· .. ·~ ·,• 

z 
0 
I- 

<( 
> z 

'11:t' z 
..... ~ 0 
N <( 

z ffi 
::, II) 

::c z 
~~ :c~ - ::, U) Q. 
CD ::) 
~ Q. a: II) 
LI.I z m 
~ LI.I ..... ::, rZ Q. 
::, 0 
Cl. ~ z w 
<( U) 

::c UI ::, ::) 
I- U) 
::, I- 
UI ::, 
w a: ~ ::, 

u z 
- LI.I 

~ 

• 



z 1f.1~i I I I I ' I 

~ ! ' i' 

t II\ 
i:., ·'/' ..... 

.... 
~ N ...., " Ol fa . .x· -; Ol Ol '<t 00 ,..; 0 N' 0 0 .,;, ... 1:. "1:1' .-t ... 

l .... 
z 

Lil " ID 00 ID ~ .... .-t .... Lil 0 .... 

·!-" 
N' 0 0 0 0 ""' ft\ 

~ 

... 
0 

._: O'I ID N 00 ID ; .! : <(: ,., 
O'I .... Lil 0 .-t 1 Q. '-~ e ,..; 0 0 0 0 ~ <:£ <::::. 

"' •. i· .... \Q.. '" 

"' ;'Z _;l} 
IO 

. <$> ...., N 0 ID .-t " .,. ..., .-t '<t 0 ..... ~ 
~ ·""".'- ------- J .... - 0 0 0 'o ..... ..... 

- " :J .-t N .-t 
~ ...., '<t N '<t 

~ =§ Lil o' ..... - o' o' "' Q z .... ..... 
'<t z 
.-t ~ 0 
N < "" z IQ Ol '<t Ol " m 

UJ .-t m 0 .-t m ..... 
::::, Cl) '<t' 0 ,..; 0 0 .,;, 
::c z c· 

Ch < < :::S. ... c ...... 
2i ~ 
V) ::::, 
IQ a.. I ' I I I I ::::, ::::, 
V) a.. 
0::: Cl) u w z oO IQ w :I 
~ .... :::, ~ Cl. :::, 0 • Q. ~ ' I ' I I 

z UJ i: . < II) 

::c co ~,' " :::, :::, 
I- Cl) 
::::, ... co :::, 
w a:. Ch ::-:: ::::, 0 0 r-, Lil " m Ol O'I '<t 00 l z ! .-t' o' "" 0 o' 0 UJ .-t .... 

::1: ·fll IO 
-~ 

f 
0 ...... '<t '<t ID :c: I 'C Ol '<t Lt) N '<t , 

fll Lil o' ,..; o' 0 co' c 2 .,., z 
.a :::, 

'<t '<t .! . ii l ..t ..t < 0 0 c:r z N N z i ::::, 
' ' • ' ' I i:i i= I 

::1: z ........ _ 
'C IX< ct ::, oo.. ' 

~ 
fll "'.) ::c ::, ~ o~ C( <· c: ~ DD UJ a. ..... ~· "' ::, c( ca z: :,: ::; ...... u. z c( ::> z 
' ct: ~ ;::) , 1::::1 :::> s ~ .-4 N N ,... OI .... ~ )I! .c: 

~ 
II\ s ,... M i 0: ~- «( ::, jl ::, l ::, m ..t' m Ct- "' co 

J: ~ ,( :r. 01 ... 1· q, .-4 0. ::I ~ w 
~ ~ ...., ~ x ..) 0 <, c( ... wf w c( UJ w 0 VI :., I :2. Q. .... ... w z .... 

~ w VI .... ~10>_ ...., ~ -< ,4 

0::: < "' .,J.. ..... , .. · 
0 ~ > 
::1: ~ e "' z ... IQ ,:, 
0 

~ 
IO j 1111 =o ...., ,C z c ::, .S! e; !a ""' 

fll 1! c c CCI Q. IQ E ::, IQ c c .:: c ~ "' ~ :> ~ a· IQ ::, ::, Ill c z e .a E ::s .lo' Cl.I 
.,, 

~ §- .,, ~ .lo' Cl.I .lt: c ... .. "C 
ii: Q. .;.~~. 

Ill 0 CII GI GI 
~ ..... :c a. Q. a. 

~ c: ~:,·ii~~ :5 II 
,. ;,,. ... .-4 N M ..,. an ..... .~ )" .: 



• - - - - - - - 8 - - - ~- • - - - ~ ~ - --- ---- - - 

' 

<( ~ cc 
UI 

"' ..: z x c ::, 
::I :E <::t ~ 
c( 

"' CD 
c( :z: 
¥'. UJ <, (( lo- 
0 "' t: .... 

:z w "" ::) ~ 'I( 

' 

I ...... 

a 
II\' 

rZ 
~ w ·. =c II) 

m i· " :) 
II) 

I- ·' :) 
a: 
:) ., z ! w 
~ ·i·. \0 

< z 
~ I.O 

:::, 

'C 
~ rtl I 

~ 
m~ 

Ill 0 m lll ... m r1' in 0 er 
·'1· "' .-4 '.;;J z 
:.'· •1; 0 .: 
.!. a: <( o~ 

0 ::, 

.... 0 " lll I ;· !lie: Cl 

;:.-: 00 m \D .-4 
111: m 0 ...; 0 ~ u. z :a, "1" .·c c:c "" ,ftl . .' a: ~ .... -Ci- 

~::, 

,i:r, ! 0 
c.. 

·.c O'I I " w 
"' ' N 

·• 
~ :a ID N' . .t:: 

J! N\ "' N 

~ 

I nl > .... c Ill 
IV -0 

·O· IIG =a j' ~·- c 

~ 
..... nl t! c :::, 

~ Q. c c:o 
:, CV nl c § c ... c ~ :a CV :i :, l'O 

-le .,, E .a Ill c ""' :::s ~ CII c nl 

1 CV 'f .... ~ ~ CII c 0 ... ... .::: 
t . .-1·' CV CII CII CII 

~ I- :i:: Q. Q. Q. ,I 

c: ~\.'.~~· .... '..:1 ~ ,;'Z o; N ffl v .,, 

' r-, 00 g \D I ... m ,q' N ; ·c in 0 r.i 0 
:a 0\ ... 

I I I I I • 
'ii co 2 

, 

' 

·'·· 
I ' 

-~ 
: .·'fi 

,; 
..,· •' 

I ·i 
O\' ' 

... 
J. .. e·. 
'l· ~ ·o z. 

.... .... m 11'1 ... ~ U') " N 

J ID 0 r.i 0 

!" N\ 
""I 

0 

.... .... 11'1 0 J:·. N 
N N ,q' .... 

. E· I 
m 0 ..... 0 ..... ···~·,f··: .... 

3' 
rr, " 0 " . ·;.· N N ~ .-1 m 0 ..... 0 

""I ··1·· ""I 
. . ' 

; 

" .... m l/l I 

11'1 .... rtl 11'1 

·.=·· ..,; ..... \D- 0 
:a C) .... ... ""I 

,· 

1, , ... ' 

u 

0 

-' 



.... ,------·.,;" 
II) ... I 

,a( 
z: .... 
J l,.L ~l c( 

d 0: 
:2 c =~ n. i 
er"' --, 
Q~ -t 

"? 0::, n:'. 
~CIII I.II 

!IC c,; z: x 
l I t u.. z < :::, 

,::{ ,d ~ ;J ~ ~ r tL ... 
a: "' « :JI a I 

I"' ~ Ill IXl 
1: ! ~ I 

"' ::i 
4 z 
'X e, ' ci: 

w % • ..J 
w ~ "I w I 

"' a ~ \DI~ i t: .... 
% u. ~ 4 UJ 
~ -~ -,:;\ r.Q 0.. ~ 

. .. L .. .L . ., • 

' 

z j I I • I I 
0 

I 

I- 
E 11'1 
4' ..... 
Ill 

! 
... 0 en 0 ,.... I 

~ cu .a m ,.... LO .-I 

·e in' 0 rl 0 "' "'Q' 
GI ..... 
Q. o· z 

U) '<:t N " I "' ... LO I.I") 0 " ..... 
.8 m 0 ....; 0 II\' 
0 ff) 

~ ..... 
0 

: 

.... ,.... en ,.... co I .x '<:t co I.I") m ; 
E ,...; .-1' m 0 "' a, "' .--1 ..... ... ..... 
0.. 
~ 

en .--1 '<:t U) I 

~ lA m r-, N m :::s rl rl m 0 t; \Ci' ..... M ..... :::s ..... 
:t 

~ - 

::8 ...... " ,.... I ID ,.... 0 ,.... "'Q' 
~ m' r..: 0 II\' 

"5 C) N "" .... ..... 

co 8 U) N I i M ,.... '<:t 
c m N' m 0 CO' 
:::s 0.. ...... ..... .... 

I I I I I I 

'ii 00 :E 

N M rt rt) I I 
N ,.... N rt) 

i: 
,....., rt' m' o' 

I ..... rt 

I.I") Ir) I.I") LO . 
~ ... I.I") co 0 N 

~ ell IJ"l .... ;- ~ Ill' 
"' ID m .-I Ill\ 

~ 

,: m co N m I : en U) co en 
fll o' -¢' ell 0 i' 2 "' m 
.a 
II 

LI. , 

' 
I • I I • 

,: 
I 

fll ::, "'Q' c 
fll .... 

c 00 
~ 

.., N • ~ N N ..... 
::, ....; N r,; 'lfi °" ~ 
i ff) in N .., O'i .... ..... ..,, 

!:. ... c fll 

I ca -a 
1111 =a c ..c; 

~ 
fll I'll c ::, ~ "' Q. ... c co 

::, "' ca 
~ .0 c ~ e ~ c 

:::s ca :;; :::, fll ca ..,, E ~ .a c c 
QI ... "' fll 'f .¥ QI .¥ 

c 0 ... ... ,: 
:.\· ~ 

a, :. :. .~.\ :c Q. 

i 
r . 

..... .... N ffl .., Ill 

...... 
a: c( o~ 
:E ~ Oz 
z~ 

.., .., .......... 
c( 0 0 zNN 
~ 
:E 2: ~ :c 

~ 

0 



~ - - -- - - - -- - ---- - -- - - 

~j··.:,;,·~~I 8 8 I \D 00 
~~ 

\\o'I. . ._\I 

!~'}:"' N ,.... 
'.:::e·:- ,...: ....; 0 o' ,,:, 

""' 
., .•:-Cl\ rr ... ~? 

.. 8 8 \D m m . - 
it u ,.... rl ,.... 

: i LO ....; m o' 0 ~ ,q, .... , .. 
& ... 
0 ·' z , 

' 
8 8 I rl \/) it j rl ID m ...-4' 0 0 ..... 

.. 0 ft\ flt 

li: ... ' 0 
t ... 0 8 I 0 I.O oO '.8 0 s:t ID ... 

·' E ....; N' 0 o' -e 
flt rl ... l ... "' . 

8 8 \/) N M 

~ ·"' N '<!' ID 

"i 0 rl N' o' 0 ... rl " 1 
... 

s 0 ' co \/) 

~ 0 00 ID . 
= "' rr,' 0 o' ~ ::, Q N ... ... 

8 8 ' ¢ \D .. ·~ ¢ \D 

c N' .-i' o' 0 ~ °' rl 
:I ... 

·, 

' . . ' ' I 

-;; ao :I 

0 8 ' r-, O'I ·'D 
0 rt') ,.... ... 

i: o' rl o' 0 f'li' 
·1 .... .... . .... 

I;;·. 
··. 

0 0 N l,O 0 '·'!t .. 0 0 ID N ,.... 
! ...,.- ,q' N' .-l' 0 ;.'~ 

"' ID M .... 
~ 

.,. 
' 8 8 ' 0 rt') ~ "C 0 ,.... 

CV r-:- .,i ..,- 0 ,; ~ j ""' 
N ' . 

. cu u.. 
.. 

' ' ' ' ' • '"·"C ·: '·CV . 
:I ,q, c • ... 

~t ! tt, " . .>! c \0 tf'I 
:I .... ~ Iii' 

1 l'I\ '<t .... N •. 0\ .... .. .... 
' 

I "' .. > c "' ' ~ C'O :2 .. o IIO "C .... ·, 
. li: c :I I i ~ "' ~ c c m a. I'll ::, I'll c c ... c ~ "' ~ "' :i ::, l'O 

E .a ' c c ~ QI .. Ill 
I'll ~ .:,t QI .:,t -, c .. ... .: ,, ~ 0 CII QI GI .{ :c A. Q. Q. ,. 

' 0 .... N rt, "" 
1~. . z ... U'I )·.~~ 

~ '12' ... .... < Cl 0 z N N 
::, 
~ z 
fi ::, 

:c a. ~ ::, 
m " z ~ 
~ I ::, s <i 

~ 'O 
w 
Q. .. .. .. _, 

a: < 
0 c, 
s c, z 0 

~ z 

s 
z :; 
a: 
::E 
=s 

0 ~ z z '12' :; .... 
0 
N ~ z w 
::, II) 

:c z :: ~ c~ - ::, II) Q. 
m::, a a. a: II) "" - tO z 
~~ ::, rZ Q. ::, 0 
Q. !;c z w 
< II) 

:c tO ::, ::, 
.... II) 
::, .... co ::, 
"" a: :-:: ::, 

0 
z 
"" s 



<( z 
:::, 
;:.f (:::\ 

i . 

.....,.. -'~-- 

... ~- ... - 0 0 "' - . . . l:l ::!. ... ~ ~ 8 ~ (') i a. - ~ . ; ;r; . . ~ (') 
"! ... "'· ~ ... N ""'. "!. "! ., "!. ;:; 0 ~ !;: - .,; .,; ;;; - ~ :: ai ~ ;;; CD ~ :-:: ai ~ 0 - i 1 N - N 

-, 

&I ~ ~ ~ &l ~ ~ :8 . . ill N ~ ~ (') "' CD ~ clt ~ !:I "' . ~ l5!. . . N ~ .... "'· 'f; ... ~ "' I .; ... "' ... ... ... ,,; .. 0 0 ... .., .., "' .,; ... .., .., .... ... .; 0 .,; m 

-~11' ~ - ~ ;:i;_ 3 .., 0 18 . ~ :-:: ~ ~ ~ N ... ... ~ ~ ;r;_ . ~ ~ 
. . g . :g 

1 "' "!. ~ ... <>t Gt "t r1:~ N .... N N "' 0 0 "' N "' 0 (') N N - ..; ~- 

/ ~ ~'S\\ ~ z i c:i 0.. j;f- \.'.·\\ 
I :::, • r, . . . . . . . I o. . :.-··~·:; .. 

I I ... P\ ,, .... .;:,,:. 
\ ~;._·i~;!;J;/ 

0 
·~ 

l'-..:0. ~ 
'-- ¥ 8 ~ ~ .., ... O> CD 8 . 0:, l8 ... :: s ~ ~ ~ :!! ~ S! . ::t - . . ~ i -- N "'- ... ... N ;;- CD ;;- I ..; N ... ..; - "' "' ,,; d N N ..; .; ... .... ..; N ri . 

, 

' 
::? 5! ~ ~ lll O> lll O> 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~- ... ~ ~ iit a. ~- ~- .., ... N 

~ 
0 0 0 d d 0 0 0 0 0 d 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 - - 

If 
I . . . . . . 

i~ - 1 ::, 
11. . . i] CD N ~ ~ ... ,.._ <D ~ 0 s ; 0 $. ~ ! ~ "' ~ "' N ::l ~ ~ ~ ~ ~ ... "": "": "! .... "' 'f; - N 0 - d 0 - - - 0 "' 0 0 - g 

~ ~ s 5! ~ ~ ~ .., . . . ~ N ~ "' ~ 5! a ... ~ ~ "' .., :!! .., . 
~ "' ... 0 ~ (') c, 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 d 0 0 0 0 0 0 
ll ~ 

N :;i_ CD "' S; ... ~ "' . . . ~ S! ~ ~ ~ "' ... ! ~ a, N ~ . ~ ~ . ~ ~ "'· ... ~ "!. "!. ..., ... 'f; ... ..; 0 - 0 0 ..; ..; - 0 0 - ... 
i 

.., 

~ ~ ~ °' ~ "' 0 g ... g m ~ ~ lll ~ .... ~ ~ 0 .... 8 ;r; & .., .., .. _ C?. ... "! ""· - N d 0 0 d 0 0 d 0 0 N 0 N 0 0 - 0 0 0 ~ 1 i -..J 
ID. 
..... c 

~ ~ ~ ~ lll. :8. .... N ~ ~ ~ CD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ . ... S! ;r; I 
z ...... ~ "'- N .. "'· ::, u. 5 N N ..; N - - N 0 0 "' N .., 0 .; N N d N 0l. 

.Q ct ., z IL - ~ 
Q .::: '-- a: d <l "' N ~ "' ~ "' :8 "' ~ ~ "' ~ N ~ N N a. ! ... ::. .... ~ S! o~ ~ ... _ ~ "t CD "t "!. "' "' "!. "t ~ c ::> r.'. - N 0 0 0 - 0 0 0 0 - .... 0 N - - - "' 'C' N ~ CQ YI .. 

"' ::, c 
!l v.."-:.!: z 

.,: 

Cl:: ,,;: 
0: :, •c( 

I .« t- "' . a.. ::i 
A. "- c c w 

I .!! j ~ t-- .!! 
] .&: 

% .&: .. 
! .. .. 

I f 
rJ) 

2 .. "Ii - :::, g .. .!I I!! I rJ) ~; .0 j I ~ ~ ., 
f i f t 0 E j 

i t ~ ~ ~ i ~ -··-'" ,., c: ~ .. 
~ 

.. 
! J JI ! j i ll. -, 

~ 11 ...J 2 ! .3 I 1 .. g s ! ~ ] ! .>: ! (/) ! .. iii ~ ~ 6 ~ 
.. .. ::! .3 ~ ~ 0 ., • ::E :.: z ::E ...J :::. I- Ill I- n. ll. 

0 - N "' .... "' ., ... ., "' ~ ::: ~ ~ ,: :':? :£ :-:: ~ \! 0 ;;; ::i .., ..- "' <D I:. ... "' g ;:; ::i .., z "' "' "' "' "' .... r< "' 



8 :g ' 
.,.: 0 ~ g ~ ~ ~ x ~ ~ ~ ~ $ ~ 

·o O ·.,.: · · N - N - - l~~~~~~~s 
u. 

a~~~:;:j~li!lil. 
-o-oOOo"o 

·.·\ 

}._1 

:·' 

~-i;i-~_:i:!l:§lct~ 
o ..- o· ci a· 0 ...... 

~·---,t--+---+--+--+---l-+--+--+--+-+---t--+---+--+--+--l-+--+--+--+-+---t--+--+--+--+--l-+--+--+--+-+'~·--1 

i~ -- 
lH-+-+---+--!-l-+-+-+-t--+-+-+-+-t-+--+-+-+-+-+--+-1--+-+-+--+-1-+-+-+--+--!l--+--i 

I g~q~~~g~ ~~~~~~~~-~~m ·~~ • 'ij'- 
~--N.,..ocici.... 0000 -NONoo .... 00 .... :;~' 

~ .. ·1 

. :~, 

:. j 
j ~- '. 

,,:;'. 

~~· 0 0 
~~ie.~::p;~~ O c O O O O ci O 

2 8 00 ~~~~~ao NNONN .... N 
~ ~ i m , ~ ~ m · 
NNNN-- .N 

\ 

~.~r!~~~ IN"' .... "'"' N 

.. ll-+-~+-~-1--~--+-~-+- -~-1-1-~--+-~-+- -~--t--+-+--+-+--1-~--+-~-+- -i-1_1-!--+-~-+- -i-.1-~-.,.+-~-+- -~--t--~+-!-1- -~--+-+-~-1-1-g-.+-,+--+-,+-~-I- - ... ;~;:~ c : ':' 

/,~/~~).~11,: .. '1:'i 
a. '-t ~ -1, Ail ... -~' • .,I:, .. ~!. ' t:c:J :::, .......... \.. ,;,.\-:e,~ i 1--1-+-+, -+-+-+-+-+-+-+-,+-+-,+--+----f---,1-,---+-+-+-,4--4--4--+-+-+-+-,+-+-,-.._n .:..:.,,.r. ?.' ',-'.)' J - .. ~ ,,.~· . .., ,.~ -1= .. ~, · 

y·? 111.;;ii;;:, /' / :·;\' ::-(:4"/~· .. ' /·. 
t :. ', ~, ·----; _ / 

1-11-l--l--+--+--+-+-+--l-l-+-+--+--+--+-+--l-l-+-+-+-+-+-+----4--11-+-+-+--+--+-+----4-i;;;;...i . - .. -- - ' 
~ ')( 
N 1;, 

0 



---- -- - -- --- -----:.-----=----~~_"=.....__ __ - - - - - I 

- - N N m N m ~ ~ ~ N O ON. 0o·oC!.o"':-o."ioo"l"io 
MOO - OOdO cio 

I 
I --, 

:so. ~- l:t 0 0 

' 

:!l . 11;!, 
0 '.9' 

qq~ 
0 0 0 

I~·. 

,· 

~~~~ ~"l~' ' qq"i~~~o-~o- ~0-,~~ ·=s' ~·~ 

j Oooo ooci 00000 ODo 00 o :w:;( 

. I i~i: ... 
' 

l-l--1---1-4--l-!-+---l--4---l-!-+---l-4--l-!-+---1--4---1-!-+--l--4--~-+--l---l--i--,-+--l-·~~=-i.'._ i~:-~if ;: 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ·,~·-~-~';,;: ,jj/f I 

, ..L/.I/Jjj ,J 

'• I ,•, ·".~ ,__...--; ,. . 
t~..i ........ . . .. ·-·· .. _,., l---l---1--+--+--+-+""""'"1--1---1---l--+--+--+--+""""'"~l---l--+--+--+--+-+""""'"~i--+-+--+--+--+--+""""'"~I---I---+;-~ 

' l,t . ,a. 
- 1,,r.i: 

iiJ 
~· / 

,.~ t 

~ :e ~ ~ ' l3 ~ NOo- 00 •oe~~i::~~.~- 
0 0 0 - -- - - 

0 

0 



8 
0 

:; 8 ' 
0 0 

·:g-a!::!~"' 
o·ciociod 

...J . 

:g_~~~!.~~!. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

~t~~!t~ 
o o O O ci 

I o~ 
0 

1~ 
:/ 

iH-+-+--+-1--+--r-+~-+-+-+--+-f-+-+-+-+--1--+-+-+-+-+--+--+-+--+-+-+--+--1------+,-,"4" 
i/H!~ ~ ~HH!~~. ! s ·~ 

80_ ·~ 
.,::> 

"' ' q_ 
0 

s . 
~ .,. ~ N b r> ~ g O ci c:i O O O O ci 

0 - "'lt) ~ 

cfciOOci 

·.,' .. ) 

~l 
Oj 

~I 

"' ' z 
U! L-.. 0..-1 -·· .,. 

0 

0 

c 
!! ~ ii Q. 0 OI 
E E g' 
• 0 .. 
...JZI- 



__ ..__, ......... _._ 

~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ g ~ ~ - "' 
o o o O o o o o o o a o 

~ ~ ~ ~ ¢ V M • O ci o ci ci O O 

ll 
. "' '1. 

0 
N N ~ ~ ~ ~ ~ DJ $ ~ re ~ 
ci O O O o o o O O ci ci o 

t; ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
cio Oc:iciOo 

- ., ... 
;; "'&o:!;~~~ d O O O O 

0 ~ l3 8 ~ .g a 
Co 00000 

i~ - 
l1--t--_+-gc+-t~t-:-N+-..,=+-~~+-::i.-+--t-,-t--+--+--t-b-.t--:-b+-~-+--..,+-~-+-~g+-~-+--_+-~-+-~~+-~-+-N--+-~,~~=t---:-ii-,-t--+--t~re-+--t-oj 
i]2o 20000 000000000000 o OS 

IP ;;- 

N 
<') 

0 

~~f.;!~~~ 
00-000 

~~~~~~ O ci O O - 

x 
c 
~ l5 ~ 
o..E E "'c 

0 jz~ 



"' ~ Cl) O> "' . ~ q ~ . .. ' ' . . 'i . ....,_ .... _ "'- ~ "!. - 0 - - "' 'N- 

I .... 
";;:. 
:J;; 
:;_, 

~ O> ~ N !?l . lll "' ~ ' ' ' ! ' . ;!' "!. M ~ 

i 0 0 ci ci ci 0 0 0 t1 1··~· tt 
+.' z SI:, ~2~- i5 

~ ~ .... ~ ~ ' . - ~ . 
~- 

. . ·~ 
J 

N - 0 ei ci 0 0 ei ci ei 0 - bl! ~ L,.=::;-,,( 

/. ~1.1,, /) . . . . ' . • r; " ·~~" . ~ ... 
i ';-,ij 

,.._~··"-": ·;. .~·-~..:, ~ - 
.\' " 11 '')ff t.///.~· 
,·' ~,-? ::-,:::.. •. 

~ ~ Pl .... ~ . . . ~ Cl) 0 N . , cS., ~~ N d ~ d i ci 0 ci ci 0 0 ,,(!II '"::------: 

i',: ~ 

~ 
M ~ .... "' . . . a s. s . . ~ ' :a q 0 q 

I 0 0 ci 0 0 0 ci 0 

I~ I{: . 

. 
' . . . . . . . . ' . ~f··' 

1~ .. 
' Ii ·.,, 

0.. 
N ··t !; ~ ... ~ ~ ~ ::? - ~ ;;; 

0 ei 0 0 ei ci ci ci . ..,. 
:,,: .... 

.!; ... .!; .... "' . a N s. ~ ~ q 0 o. q 0 0 ei ci 0 ci 0 0 0 

! 

- ~ ~ ~ ~ . . - - ~ ' ' ' ~ ' . 
~ d 0 ci 0 ti ei 0 0 j I! 

_. , ~ I.El 
' .... 

i "' r ...... 
:, 

~ 

l!: ~ ~ s. ~ ~ ~ N 

~ i; ~ u. 
ci 0 0 0 0 0 0 0 ci I.'.( ~ j z ~ - ll. = j: ...._ -- ~ 

0:: c( 41( 
Oi:A. '") 

~ Cl) .... N ~ . s "' ~ . .... ~ 
0 :, ct 

N N q N :.: 1'111 w 

1 0 ei ci ci 0 0 0 0 ci .. "' ...: z x 
ll :z: ,c :, ... 
ct "" 

;;) ~ .... 
~ VJ "' ,I(~ "' m 

~ ... .. ~ . s. ~ ~ :g . s . ! ct 
d ~ ::i )< 

j 
0 0 0 0 0 0 0 ci e, ..... d.. w u ~ '¥ ..... 

~ 

:-6i· 

I c: !. ··: 

i c id 

1 .. 
! i :i5 ;!!.: en 

2 .. E .. s "' .!I I!! c: en :II 'E' ,; .0 j j i 5 ~ 1 l!l, .. 0 E ~ I i ~ j 1 i ~ :,,' I- 11 ii JI ~ I 'E ! "C ~ .0 j 2 .. !I .& I c: ! ! .>C i i 
:, 0.. .... 

ci j g 0 j ! .!I 
~ 

.! .. I a .. i "i -"' ! ! .. .. ii .. &: i ~ Jl ~ ~ :::, .. !I :::, 0 ~ .. ::i; :,,: z ::; s: i= m 0 ...J s: :,,: ::l: I- 0.. ... 0.. 

~ - N M ... "' "' .... <O co ~ :: ~ ~ :! ~ e :::: ~ ~ 0 ;;; N M .... "' ., ::;. ., !?l ~ ;;; N ... ' N N "' "' N "' ... ... M ; 

0 



-- -- - - ---- --- --=---- ~ - ~~---.,::_------~--- - 

,---<*4-J~ 
I , 
I 

~ ., /~ ) ~·· 1);': I ' 

'ii 

lll .;; ~ ;,; ~ ;1, ,._ CD ... :il. N 18 ... s ;,; CD 0 g $ ... ... .... ... ·.~. "' ... ,._ .., N .... ... N "' ... ... ..,· <i "' (') "' <i ..; 0 0 "' "' ..; "' "' - .; N. r-i ..; N o· <'> ~· ii ! : 

1 
1·-.: . . . . . .. ; 

j .. ~. · . 
. ,.,. z 

,· '!( ~-·,Q 
s ... ~ ~ "' "' a, "' . "' N M 0 (J) ..; ~ N ~ N m ... . l8 CD . . lll i'I' ~'!!I~ ,._ ... "' "' CD 6 "' ,._ Cl) d ... .., 

ci' ' j 0 0 - 0 0 0 ci 0 0 ci 0 0 0 - 0 o· 0 0 ci V4-_ l?: I/ti-~~'-~ ( ..... '4Jf·~/~ ~ ... \. '. ,\, 

I !'-:, ::::, -:·.,'), r d \.1 
ii: ;! "' ~ 8 S! 0 ,._ . ,._ 8 8 8 .... - ~ S! ... ~ - ~ ~ ... ~I .,..,1 Ill" . .:~ 

"l 0 6 - N - 0 .. ~ · r'", 

! 0 0 0 0 ci ci ci 0 0 0 a· 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 'i<f ~ I,• 

·~ , . -~~ 
~~ ,1;; rJI I\ '? ../L' //Ji. ·, ,-:-, . -------;_ 

~ ;! ... "' l!l ~ 0 ~ 8 ~ s 8 ;:: 0 S!! 8. ~ .., 8 "' 0 
~ "' ·~; -· l "' ci' 6 ci' ci' ci' . - --· -· ci ci 0 0 0 0 0 0 ci ci 0 ci 0 ci 0 ci ci tl 

r ' 

., .., CD ~ 8 8 ,._ ~ ' ;; N 8 8 0 l!l co 8 a, 0 s 0 8 8 ~ ~- - 0 0 ci' - - d' ci' Ii ci 0 0 ci ci 0 ci 0 ci 0 ci 0 0 cj 0 a· 0 ci 0 0 

I .. 
a, CJ> s ~ ,._ ;,; .:; M . s ... i:t ll! l:! ~ ~ :!! ;,; ::I i ' ~ 8 . . N ''i ... .., "l ... 0 .., ... 

i~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 ci ci 0 ci a· 0 0 0 ci 0 ..: 

1 ... 

i ~ !El ':t 1il ;,;; ~ ~ m . 8 !:; ~ "' CD ... :;; "' t !El ,._ ;,; ... !;; lf! :t;:! .., "' N N d "l N ,... 
a· 0 0 0 0 0 0 ci 0 ci ci 0 ci 0 0 ci ci 0 ci ci ci a· ,<If, 

l ' 
' . 
' I 

' ' . . . . . . 
I 

. ,. 

I ,. 

<, i .J ~ 
L I.D 

:8 ... ~ ~ O> m "' ,._ . "' ~ s g a, CD ~- N ~ ~ lll &{ . l8 ~ . lll . 
:,~. .... ... ... CD <O 6 CD ,._ d «IC ci ci - 0 0 ci ci ci ci 0 0 0 - - 0 ci 0 n ,; a· $• I x .... 
~' :> u. 

~ 

.' rii~ a: ,· ... 
L":( ~I z ti-,.; - ~ 

~ "' (;:; N ~ O> a, .,.. 0 g g :ll ... N l8 !:t 8l ll! :!! i 0 g ~ :1't c::, i= '-- -- '-- (') ... .., M ... ; ... ... .... 

J ci ci ci ci ci 0 0 ci 0 0 0 ci 0 0 0 ci ci 0 ci 0 0 0 II) a: G: "' o~ ~ .. o:::> ct ... •. ~!WI \JI 
,.: 

..: x 2 . . . . . . ,, u. z " ::, lb cl 4 
:) ;I ~ I \~~ 
< 
"' ID 

., "' o.~ " Cl. '- <( 
llJ 0 

: ~ I- ... z w 
'.',II ;:) Ii'! 

·,·1 -· , 

! I 
.. 

J c .C, 

~ c • .. - ::; 'ii c J 1 ·E· 

.r V) 

I .i .. ~':, 
'6 

0 i i c 

I I 
r. ~ 

i 
Iii 0 E ~ I I • ! ~ ~ g I s I- :0 j c ~ j ~ j l i j ~ i E 9 g !! j I c j .x ' .,,, n. 

:l! .. ~ c 
E :ii I ~ ~ .x i .. :c I!! E 'il ~ .;; ~ .x iii ~ 

.0 'C ::, .. .3 ~ .. :12. • ! I- i .. I- " z ::!: ;:: ..J CD m ..J a.. " I- z I- n. 

:i ~ N .., ... .,.. <D .... "' a, ~ ~ ~ ~ ;! ~ ~ ~ ~ ~ 0 .:;. ~ (') .... "' ~ ... CD ~ la! ~ ::I l:! - .... N N N "' N "' ., 



....... 

~r-'--+--i-+-+-+-1-+-t-+-+-,-+--+-+-+-+-+-+--,--+-+-+-f-l--+--+-t-,-+--+-+-t--+..+-:! e 
~ 

I 
! I 

;;; 8 
O ci 

. ~ ~ ~ ~ ~ re ll! ~ ~ ~ ~ ~ oooooo·o·ooood 

~ ~ ~ i ra ~ <') ~ N ~ ~ ll! 
o o O ci ci c5 - d - ci ci O i~Nf6Mll!lll~ 

00..-0a·oo·o· 

.. 

i~ 
jl---,l--+-+-+--f--+--l--+--f--ll--+-+-+--f--+--!--+--f--l'--l--+-+--f--+--+-+--f--l'--l--+-+--J---+--l-:M.-"'4~~ 

i ~~~~~~~~, , • ~~~~~m~~~~..,~ ~B , ·~ - 
~ciocicicicicici ciocicicicicicicicicici dci ci • 

:I! :El 11! l:t;;:; ., ., ~ 
ooooood'o· 

0 

d 8 o 
O c:i 

.., 
ci 

g O 
0 0 

g ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ ; ~ 
0 .C"iNNri~..f,.: - 

~~~-~~~M-~ N--MN ,-c,,i 



' 

~. ·~ 
0, 

'S 
0 

S 8 ~ S i~ 0000 

li~+-+--+--+--+--l~+-+--+--+-+--l~+-+--+--+--+--l~+-+--+--+--+·-+--+--t---l'----1r--t-+--+--t---l'----1~ j ~· ~- ~ ~ ~ 

, " ' 

~- 0 
..., "'l!l ~I~ 6 o" d O O 

• 



/ 
I 

/ 

I 

./ 

li lil 8 :I! a, "' ~ .., r;; :8 .... ~ :sl ;;; ~ lo :I! !Ii . ! ·~- "' "' .... 
0 ci a ci ci a a ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ... "t 

l ?;r.- 
,' ·'· ·~ 

;-,: ... 1i:f'. h, ~.., . . . . . . . . . . . . I '·f. 

I f.:~ 
Y: ·,: 

·V·· ! ;, 
~~~- 

.... ~ 0 "' "' . . ' "' "' .... <O !El 8 g ,.._ 0 8 . . ' "' ~ ;;)3~§ !:j d 8 0 d d N d d d d f o· ci 0 ci ci o· ci ci ci ci ci ci "' .. ,,..,·~~1-< ·z .r-t. ~ <t~ ~ CD~ .. ,· 
> ' .s. 

s 8 s 8 8 8 o. 0 s 0 s 8 8 s ~ 8 8 0 (!; :ai z:X:1 ~ ~ . : ~ 

j ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci -'d. 

~ ·:, .. ~ 
.... ,...,,:p .. 

'. ~ '----- ......... 
::,. 

'=----· "' (') - "' 8 s s o_ 0 s 0 ~ 8 8 0 ~ 8 s 0 8 :;i .: ! 0 0 0 
0 ci ci ci ci 0 0 ci 0 ci 0 ci c:i ci 0 ci 0 0 0 0 " 

' 
·' 

~ "' . (!; ~ 8 8 . ' 0 0 0 ~ 8 8 8 0 8 0 0 ' . 0 8 i 0 0 0 
! ci ci ci a ci ci ci a· ci ci ci o· 0 ci ci ci ci 0 0 ci 

ll 
.. .., .., 8 ,.._ ,.._ . ' 8 N 8 l:i 8 8 N s ~ - 8 8 . 8 ~ ti d 0 0 0 d i~ ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci ci 

' j 

il 0 8 8 8 :g :!! . a 8 ~ l:i l:i 8 S! 8 8 s a ' . 8 ~- d 0 ci ci ci ci ci ci ci ci 0 a 0 ci d ci ci 0 ci - ' 
; 

I . 
. . . . . . . 

l 
(') ,.._ 0 0 "' "' . 8 "' ~ .... ;;; ~ .... 8 ;;; ,.._ 0 8 ~ :i;;, "' d N 0 d N 11 0 0 ci ci ci o· ci a· 0 ci ci ci ci ci ci ci 0 ... 
I 

, 

' '·' :a: .... 

~ 
(0 ~ ;! 8 <O 8 . 8 8 8 8 8 8 ~ 8 .., - 8 8 ~ ! ::, '~ 0 - 0l ~ l ci ci ci 0 ci ci ci ci 0 ci ci 0 ci 0 0 0 ci ci 0 

~ ~ ... ,;::.., z c( :·, - c. ... 0 .:::: ·- -- ...__ 
''.i• a: c( ~ . . O B. ., 

; 0 :, rt 
'!,(. (I UI 't: 

"' ! <( 
% :;z: -, 

\1.. ~ "' ::::, 
~ ~ ;;E st t~ ..... 

"'::, .,: 
l,"l llO 'I( ... c( ;;c: 

~::) ~ UJ ll. ' <{ ,.,. , ·, w 0 I'- .. ~ ·, I- >- -· 

.I 
: :i I.I.I 

.,, 
'~. ::, ~ .,_ 

c: 
!!I 

I ·• .... 
"' - 

1 'ii 

I 2i e (/) E "· 0 .. j .. ::! i :R 
{! I c t I t i ! i ! ~ ! j J I l i 

.c , 
:ii I J i j s .; ~ j E 2 ~ .a !! j ! • ~ 0.. a, 0 g. 'ii II l'i I j i j l : 'g j( !!I 0 

~ :g ! i .a ~ 
., .. -.::: . ::ll .... s: -" ~ ill: ~ .. l cZ .. . I- (/) z ':!: I= ..J 0.. I- s: 0.. I- 0.. 

i - "' .., .... "' (0 .... <O a, S! - ~ ~ ;! ~ ~ ~ ~ ~ i;: - "' .., ... ~ l'l ... <O "' g ;;; .... (') - "'1"' N N N "' N (') (') 

• 



t-1-t--+--t--+--t---t---+-+--t-t--t-+-+--+--+-+--+--t-l--+-+-+--+--+-+--+--l-t--+-+-+--+--+-.!l- t O j:: ,-.. -- -· 
cc "' "( Cl Q. ., 
0:::, .:( 
:ll ~ ~ 

.... 
:} 0 

0 

8 
ci 

\ 
\ 
I 

8 8 c!i c!i 8 
0000·0 

I O I ..... 

ci ~ 
o o a 8 .s 
do-000 

O
~ Q 

0. 
. s . 

ci 

Ii 
0 
ci 

0 • !l 
o· o 0 

ci 

·q_ooo s 
oOOci O I 

···~ .{- 

~j-+-2--~*--+-~+--~4--*...,_f--,+-+-g~.--l-f--+-+-+--+--,+-,+-~~--~4--~~-~~--+-,+-~4---1-1--+-+--+--+--,+-,+-+-g-,.'--~~ ..... ~~M~~~ ·~~ :·,,, 
r. '~ ~ 

Hf--t-t-+-"'++-+--+-t--1-t-,+-,+-,++-+--,+-o_+-_o+o_+_o-+--+-o_+-,, -!-+-,+-,+-, 1-,+-+--+-_++,'f:.,,d.. -: ~~~;; ·~ ~f:,., \' 
0 0 t ~ '-"~ :C ... O o ci o ci ci o ' ~. -t:,f ;" • , -;-.. •. 

;_(\ \ " . v . : f 
l-lf--t---+-+--+--+---t--+--t----,f--t---+-+--+--+---+--+--+--1-1---+-+--+--+---+--+--+--l-l---+-+--+--+--·:·...i.,,,; ., ..,.4,P,' 'I,. / / 

'o'~. ·>-~·,.,..,. -: 
ci ,:Sr ~,./ 

j 

0~'°NS 
0000·0 

~ ·1 ,. 
0 ' 

>< x 
c e a .; 
iS.Eg E O c 
j z i! 



• tit'. :ii !!! lo! ,_ ... ;:,; lll ~ ~ 
. s (') 0 

cj cj cj o· cj cj cj cj .... - 
I ·-· 

v,,: 
I" 

.1,-i, ... ,';,. :I ·:;_·,; 

0 15 8 5! 5 . .... ~ ~ . 8 ~ 

l 6 cj cj cj cj ci cj cj o· cj ' ,,,, 

5 5 ~ 0 ~ a 0 0 . N . 8 . 
0 0 

I 
cj cj cj cj cj cj 0 0 0 cj 

l~ 5 ~ q 0 a 5 0 
. ,, 

~ 
. a I -.0.> 

cj cj 0 cj 0 0 cj cj 'd'.. 

l 
0 0 0 0 0 0 0 0 5 g -:: 

lj 0 cj cj 0 cj cj 0 cj 0 0 d. 

~ ~ 

~ a: 8 !:1 8 8 0 . .... a 15 0 . ,_ . 
~· 

w 0 0 
Q. i~ 

o· cj cj cj 0 cj cj cj o· 0 
a: 
0., 
I- .... i ~~ <' Cl)z .. 
40 :::, 

jl ~ ~ a s 0 8 s a . 0 . 8 . '!3, '? x 0 cj 0 cj 0 o· cj 0 cj °' 3; ~ "' 
-< Cz I:) 
::, :E 
II) z 
a: ~ ?) w"' ! Ill Q. 'ii· ~:::, 
::, Ill ,·,:· 

~~ ....... 
Q. 

~ l ~ ::::, ; ··; 
IQ 

'...,,) ~ 0 ~ 8 s ' 0 :!: ~ 5! 8 CD I,..._.,. 
6 6 ;;- Oil. cj cj cj cj 0 cj cj 0: 

i ·-- - ,.,.•,r ·-,·~:""·-,.· -r·····-··.-, ,. ~- ! .. i w I ' .... I . -:w·. 4 8 c5 8 8 0 .... i 8 a 8 z: ..... 0 
'C cj cj cj cj 0 0 cj cj a· o· ·,cf :) 

i riil 
.:% .,.::$" ... z 
Cl ~ 

,It' r:r,..,.-i: 
~ :! " 

c ~: 
l 0 :> :::i O ~ ':It IXI :::i:~~ 

;!: ~ " ~i :• " IL z ~ I- 0 
c ori : ID => z m a: ::::, QI ~ ~ z Ci- '<:) ,( 

Q. ::i 
c( -;,:. 

:::i 
~ 

y. w I- D.. ..... « ;:: 
~ C'( I w .... c( ii I ~ c I': ~c ~ - w i, .... ... ... IP IL 

c ~ ~ w ~ ~ s .. ~ ,« t.Q 
co ~ ..... -·· 1 .. i ~!~: v, c " 

'i g ,! 
-~ ! i 

ti I i 1 

I ' 

.c .. -i- 
:;; .. 0 

~ l f ! j 1 i i .2 i j s . 
~ f ! j 

.. c ~ I ~ ! ! I II!· E D E :, .ll! 
.!! t J a. ' 0 ~ g i j lt f s 2 ~ 

..!:; ] 
c tc j ;::: I= s ~ :, §;::: .J ~ ~ ! ~ ~ ~ ! .. lo ; .. 
I! Is iii w " z m 0 " m m z m I- a. I- a. a. E g .., 
E O c m 0 ~ "' .., ... "' "' CD O> 5! ~ ~ ~ :! ~ ~ ::: ~ ~ 0 ~ ~ !::: .... "' ~ .... "' g: ~ ;;; ::1 ~ ·; ~z~ => z ~ "' "' "' "' "' "' fl) 



- ' . 's' "' ;!: "' ~ "' 2 .,; "' .... )6 "' $. a .... "' ~ ~ .,, ~ ,..._ lEl .., ,..._ 
co "' "'- "' <D "' "! "' "t .., .... co ~ .j .; .j .,; .,; .,; 0- c;j "1 "' .,,- ... .; ai <') ri ...; ri c;j .j :BJ ·i 

I ·;;ii 
·.·•, ... .... ~ co "' ~ :,:: co ::; 8 "' ~ :!! "' ;,; O> .... !:i ~ ... "' 8 s . :-i' 

"' d ti 6 "' ;;- "' ti 
.., "' ti i ci ci ci ci c;j ci ci ci ci ci ci ci ci c;j ci c;j c;j io' 

: ~"); 

..... ;!: 1l! "' 8 ... 0 "' 8 8 ... O> m .... ~ .... f;j .... ... s 8 Ill 

·1 
d N "' "' .. o· o" ci ci ci ci 6 ci ci o· c;j ci ci 0- ci ci c;j c;j c;j ci ci 

2 ~ 8_ ~ "' ~ 0) s 8 .... <') Ii :;; ~ 8_ 0) ~ ~ a, N ;,; 0 
ti 

.., 0 ~ 6 ti M ti i 
0- ci - ci o· ci ci c;j ci 0- ci ci ci ci ci 

~ ,.__ ~ CX> N co ... co . . ,._ 8 "' ~ !I! i;i ;,; ~ ,..._ ;.::; co M "' 8 ;;:; 

I ci "' 0 6 I') N 
ci c;j ci ci ci ci ci o· 0 0 0 o· 0 ci ci ci ci 0 a" o· ci 

~ .... ~ co N CX> '!. co .... 8 ~ ~ 1l! i;i ;,; Q) 1l! ~ Q) ... :,!! 8 . i:i 13 "' 0 - "' Q ·1 0 0 0 a" 0 0 0 0 0 ci 0 ci 0 0 ci 0 c;j 0 c;j 0 ci c;j ."1 

z 
~ l 
z 
~ ~ ~ !Ii !El_ "' ;I, 0) ... . 8 t:; 1l! ~ ~ 8_ '!J - CJ) 8 2 ~ :ll - a I ... "' "' .., "' - w 

i~ <'< ci o· ci ci ci ci 0 <'I ci "1 ci 0 0 0 
Q,, 

o::., 
~~ j Wz 
ti) :::, 1~ iii ~ 8_ ~ ~ lil ~ s . 8 ::; !l! ~ CJ) iii 8_ .... 8_ ~ ~ ;;:; ~ 8_ :;: . ;;;. 
,':5 :c ... 

~ 
ci 0 c;j ci 0 c;j ci o· o· 0 0 0 o· ci 0 0 0 0 0 ci Ji 

- <( 9z 
ti) :, 

~::E 
rtJ z a::w w I- 
Ill <( ! ::.:: a.. 
:, :, 
Q,, a:i 
~~ 
z 
<( :c l ~ :, 
m ., 

,;i ~ 
.,. 

. 'i'"i ~-.· -/-·--,~--, ... --·~-- ... ·-······. 
I ,;:. l· f...t. ! 

·;:;: II> 

1.:,.:1 "" z .... ~ :;: ;.::;_ i ;,; 2 co . 0 8 !I! !I! ~ 8l N ~ :ll ~ !I! lq . al 8 ' ~ :~ ::., 

"' - ;;- ... ~~ 1 N 0 ci o· ci ci 0 0 0 ('.[ 0 .... 0 0 0 ci -~ 1:11: i t}, z i 
;,• o~ -~- ........ \ 

n: 4 <t ,} ~ Ill m .... f.:j l!l 8 .... ~ .... "' Ii co ~ !El "' ::i ,.__ . . ll! . 'Ii) O Q. -:, .... N N N 0 ;.::; :} "' N ;;; 0 0:::, (( 
~;!:...,. a 0 0 c;j 0 0 0 0 0 0 o· 0 ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 llfi' :.: cc \.II 
:::) 0 - 

,t; 
::ii (',j O ,:( ]\ cN I x z 
~ ;! 

..... u. % cc ::, 
a. .. d:~ 

:> :,; -::t :J 
:::) I- I- :,t 
a, ':· ~ :i <C ::l 

"' C3 z .; t cc I- .,: z: :i: 
~ a.. :::i x w c. :x 
~ a ' ' ct, I- t I w d: 

ffi r< I ~ Cl I': 

I t: I- I.P 

"' ,:{ 

a. '() "' 
-.~/ :z l,U ,'!( 00 

c .ci ::> "' !!l c 1•= ,w"·- ...... • .... :. 
.!! .. : 

s: Jl i § 1 ):i 
I 2 I .. cZ ~:, g 1l 1i c ) j I ~ 

! i 
~, 

I- :;:; ti E j .. i ' ~ i t I!! j ~ .. ; 
~ E ::, ~ ::, s l j ~ j I ~ !! a. c ! j a !! ' .. 

! 1 J • 2 a ,; ' I :g .. 
~ ~ I c I!! ! B ! i j -= .. ,1 c ~ ii .: 

~ ~ 
.. .. 

':Z. ., ~ ~ ::! ::! • i I .. ~oi "' z::.: i= ... <O .... a. ~ I- a. I- a. ' c. E o i ~ ~ .., :: ~ ~ .., ... "' 
. ,, l~~ - "' .., ... "' "' .... "' "' \::: :,!! ~ ~ ;:; ~ ~ .... Q) gi ~ ;;; :;:i ::! . "' ~ N "' "' N "' ;; 

"' 
' 

, 



f -1 ··--- ... 
I ' 

;· 

~ 
,).\ .. 

. \ ,t,. \ 
I ....,, 

$ ,._ (0 s CD ~ ;;;_ 8 . m s ~ 0 -:. ;J; U) ~ ~ ,._ N m_ 11! . E . ';g, ,._ N. ,._ "'· ..,_ 
.,; ci .; .,; - .; ci ci .,; .,; "' "' - "' N N - ci .,; ii 1 ,'. ~·"1,· 

ri< 
~ ~ !:j ~ ~ N (') . . . ~ 8 (') ~ -:. (') 8 !:j E .... 0 . g 

~· 
. . . CD ,._ 

IE: ;;. t!! N 0 6 - l~: j ci 0 ci 0 ci 0 ci ci 0 ci 0 0 a· a· ci 0 ci ci ci ci 
j,,'' 
{I, 
·,:i{ z w· 0 .-; t~ 

~ ·-- ~ -:. ,._ E g s ~ . ,._ 8 ~ "' 
.,, "' "' :g_ ~ s ,._ g 8 ;;. . . ~ ~· ;;. q ~- ;;. d N a 

f 0 ci ci o· 0 ci o· a ci ci ci a ci ci ci ci ci a· 0 [,.~ 
1i1 ~ ~~{ z ~ 

""' r ~1).!~ ~.j~ ,._ CD !(i ~ CD .... ..,. 
~ 

. 8_ !:; li! ~ g: .... ~ !!! ~ s IE: lll ~ 8 . . ~ . ~· -, \ .. r ··~ (') N N N N . .. ~ ~ 

I ci ci 0 ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci ci a ci a· ci 0 ci o· ::::: ~ :-.c,' I 
\ ~l\ ' ., ':, \,. . ... , 

i .... 1'.I::. 

\ ~JJ, Vfjil 
:i.: ~..L!i 

"' « CD !:j ~ N N ~ ... 8 "' U) ~ .., "' 8 !:j g .... ~ g g CD 

~ 
·,~·~ N 0 ;;. ~- N 0 

I ci ci N ci ci ci ci a ci ci 6 0 0 ci ci 0 ci 0 0 0 ci ''---._ ci ·>---_.-,::; 
.! ·-· 

"'.,\ 

"' ;;; CD !:j ~ N N (') .... 8 "' ~ ~ ... ... 8 ~ E ,._ ~ ~ g . . CD 'l'{ N - q N 0 ,.... ci ci N ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci 0 ci ci ci ci 0 ci 0 . j 0 ci .., 
.,:: ' l ... . 

!:{ I.I ~ 2 Ii! "' :'!'. i;i_ . g_ 8 ':I 
~A 

~ ,._ lil lll Ii!_ N 1 li! Ii! E . - .. ti CD CD ,._ 

1~ 
ci ci o· 0 o· 0 0 ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 ci ·'!: 

; - . 

1 ;',, ,~ 
•1...;;;1 

1~ Ii! !4l ~ li! ~ ~ !:j lll . 8. b !El_ !q !; .,, ~ CD ;_ ~ ~ i:i . ~ b lll • ,1;;; N ti 0 ci ci ci ci c;j 0 0 0 c;j 0 0 0 ci ci 0 ci ci o· 0 ci ci ,tfi . ·s 
1.,,~ 

.-:,!.- 
.,,. . . 

·1 ~:~· 
'r'., ·. . . . . ',c !:'( 

l ,.· 

k·. :. . . . . . . . . . I / f( 

I .. - 
I -·- ... - .. ; --· .... -·. 

j ~ ' f U) \ 

' ~ 
li! N ~ 0 0 ~ ,._ . ~ 8 "' :g li! E i:i "' :!! :Ji ~ . ':I 8 . ~ 

,ti( q "'. N "t .., ~ "'.. <O z: .... 

~ l 
c;j - 0 ci 0 o· 0 c;j c;j ci 0 0 0 ci ci a· 0 0 0 c;j ·:t :, 

~( v.il 
, ' Cl IX .... z c: . ' ... D. ~ i:i .: ··- -- .... "' "' 

..,. - ~ ~ ~ ,._ 8 !!! ii:: « 0 

~ E 1'I :::: 0 "' ~ ~- ~ . c: ct: N N N N ;;: o_ N ~- ·;;· st ci o· ci 0 ci ci ci 0 ci 0 0 0 ci 0 ci 0 ci ci ci :f!'f Q ll,. '") i o:::i re 
I !it al Ul 

s: .1-.· 4 
.. ; x x .. LL 2: c ::, 

c:e: ..s ::;) ~ ~ r-, ~l, .... •·.· 0: (I] ..: c~ "" Cl) 

' "' .. A. ::I .,.,. I "' ...... c( 

I 
w ~L 'W ~ ' c: :•'; I ~ 

., 
c .. .:_. ]l 
~ ~ii ! .. c ~ "' 

.~ i I • ~~ .. 'o 0 .. I! (I) : ,,;":"· c .0 ., ~ ~ i 5 ~ f 
., ~ ~ l'l j ~ ~ I j ... J5 I i I! j ~ t ~ ~ 1,J 'i! e E ] 0 j .!! ~ 

~ !! '6 § j j j I I ;g "6 .~ I .x :I! .!I ~ .!! I j 1 'O 
.l: , .. 

j .. '£ ,: • .. ., • ~ ~ .\!! ~ ~ ~ • ~ .. ti • • ~ ... Cl) z ,= a ..... Q. ... ... z en ... 0.. ... Q. . 

i - N (') .. ., ft> .... .., "' ~ ;: ~ ~ ;! ~ ~ ::: :! ~ l<l 1;j ~ (') ... "' le .... ~ g: 2 ;;; i:i ~/i "' N N N 
\ 

,,.., 
z s 
! a: w 
Q. 

a:"' o .... 
~~ 
Wz 
f!) ::, 

~ :J: 
~ 

§~ 
rn::, 
~ :& 
Cl) z 
ffi ~ IO e, 
~ ::> 
::, IO 
~~ Q. 

~ 
:J: 
::> ... 
::> m 

0 w ~ 



... ,. ... 

I \~ 
! ...::s"" 

,i 

....... _ ...... ~""· ..... 

.... 
~ 

0 0 8 0 8 0 s O O a I O I 

ciddcicic:iOcicici ci 

8 
ci 

t-11--t-+--+--+--t---,l--t-+--+--+--t----,l--t-+--+--+-+~l--+-+--+--+--f ~l--+-+--+--+--f~l--+-+--+--t , .8 I 
.: 

0 
ci 

8 o 8 8 8 o ~ o o o 
dciciciddocic:io" 

s. 
0 

i~ - 
i:H--+-t-+-t---+--i-t-+-t-+-t---+--i-t-+-+--+-+-+-t-+--+-+-+-+-+-t-+--+-+-+-+~ 

i~ 

8 . ::: 
0 ~ 

s 
ci 

;! 
0 

• 0 
ci 

0 
ci O

q q 8 o g o ~ o o o 
ooo·oo·ooOO 

8 
0 

.. 
ci 

0 
0 

0 



\ 

t/ 
> • 

.... , ...... -1o·-.i.. :1 .. .-_ 

;? 

a: 

E 
0) 

ID 
::) en 

N ~ ~ :8 .... m o. ~ .., S! ~ :8_ .::;, O> ... ~ "' ~- ::!_ ... ~ 2· "' a_ CJ> N .... .... "' ... ci ci 0 o· ... ... ... ci N .,.: ... :..; 

I 
'N 

!!!. 8 8 ~ 8 ; s . . Q 0 8 ~ 0 8 8 ~ (') 8 ~ 8 8 0 ! I 0 0 0 ci ci ci ci 0 0 ci ci ; ci ci 0 0 o· 0 ci ci 

-: 
. !, ~ 

< .... s 8 ~ "' s 8 . . . s 0 :g 8 8 8 .... 8 ~ 8 8 ~ 
. . . ~ . .... z :::, 0 0 0 ; ... 

-IJ 
0 ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci 0 0 0 0 0 0 ci ci ... i, ~' 

~ \t~\r" (~~ ~~:~ . l:'.l ~ ~ s .., (') ~ 8_ l:I ~ ' ~ ' N s .::;, "' 0 ~ S! ... t ''$, - ' 

i 
0 0 ci 0 cS ci ci 0 ci ci 0 0 0 ci o· 0 ci ci 0 0 ci ~ . ~'j,,. ( ,,.,,... .... ".;;,.. 

' ~-- .' 1' ;If ~ ·, ... -..;. 

.. ~- ~--, l "4 

!','~ · .11}/ 

3 11•··,r',j 
!!l 8 8 ~ :g "' ~ . . Q 0 s .... 0 8 g ~ .., 

~ 
... ... 8 0 r. ,.£VJ, . 

1 
0 a ; o. a_ 

0 6 ci 0 0 ci 0 0 ci ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci r,./ (:! ": 
~-· ~- ..... --·· , 

~ 8 8 ~ "' "' .., 
0 0 :g ... 0 8 g ~ ~ 8 .... ... 8 0 

-~ 0 0 0 0 ; 0 0 ti l d ci d d ci d d ci ci d ci ci ci d ci o· ci d d 

:;i ;;; g "' <X) ~ 0 ~ ... g :I! i ~ ~ ~ i;:i ~ co .... Q) ~ 11! "' ... 0 "' .., N 

i= ci d ci ci d ci d 0 ci d d 0 ci 0 d ci ci ci ci 0 o· ,o 

m~ - 1a ::, 
IL 
c ~ ~ .... g ~ "' 8 8_ i:l N .., ';! !'.? ~ !:; ~ ;!: 8 ~ 0 ... $_ j] 0 0 ;;- ci 0 ; 0 0 0 ; ; 0 0 0 ci d 0 0 d ; ;;- N 

' ; ·,· 

j 

. 
i 

. 
I 

. . . ,. 

) _......._ __ 
··1-'·1 

l ..J j \ 
I ID 

0 "' g ~ a, ... lll 8 ... 1;l Pl ,._ "' ~ \!! ~ !El. "' i:i "' ~ a; .... 
"' "' "' N 0 (') N N "' < "C ci ci c:i cS c;j ci a· ci c;j c;j a· d a· 0 c;j ci 0 0 0 ci c:i ,0 z: .... i :, ~ '\ cii ,. d. 

~ 
. ' ... 

o:X ~I z """' - n. 
0 !!! . 8 ~ :g "' 8 0 0 8 .... 0 S! 0 :g \!! 0 8 - S! "' Gi~ o~ ·-- -- I-- ; 0 0 ; ; c:: a: 

I 
0 ci 0 ci ci 0 c:i ci 0 ci c;j o· c;j 0 ci d 0 ci .... ~ O Q, -:, 

0::, IX 
~ «I UJ 

. :.< .,: 
" 17. ;i: 

"- ~ '~ ~ \;::::: ,, "'l 1.; 'J: z 
a..:::. x UJ 

I I). ...... .:( I- .. 
!:: ~l~l~ c .I: m c • ~ !IJ - 

i) 
• c .! :0 e ::, lo') .-.; 

"' 
-~ 

!!! I • E -:, 0 i .. ; U) :I i .c .... ---· 
:0 ! 0 E g ~ i J 1 i ;t 5 .. ~ I I!! j 's i j ::, !I j I i E J 5 j • ! ! ! j IL 

j "" i 1 :; "" ! I 5 ! .:! ~ ~ ~ ; .; m .... ;: ~ .3 ;: ~ • :::.: z:::.: i= m a m :::.: z ,- IL ... IL 

j· - N .., ., "' "' ... "' "' ~ :: ~ (') ;! ~ ~ ::: \!! ~ ~ ;;; ~ r. ... "' Ill ... !!l ill li! ;;; N i:i - N N N M 

z < z 
~ w 
Q. 
Ill:: .... O T" 
1-o 
llli:N Wz 
ct) :::, 

;5~ -< 9z 
II) :::, 
fg :E 
II) z o:::w w ... co < 
:.:: a.. :::, :, 
Q. al 
~~ 

I :::, ... :::, co w :.:: 

' 

0 



g 
;r-:+~2:.~1 
~ :f 
II) 

& 8 8 ::; 
O d O O 

8 .. ~ 
0 0 

o 8 o. 8 , 
cS c;; Q O 

~ ~ z 
~ ~ w 

,._ 

a. 
c 

g:.., 

c:i 

~i Wz 
"' :> 
~~ c..c 
i~ 
:> :Ii "'z ffi I!! m< ::.::: a. :> ::, a. m 
i~ 
z < 
:i: ::, 
!; 

~ 

m w 
::.::: 



..... ,,,,,. 
a: g 
:,,:: 
w 
Cl) 

Ill ~ 
"' 

i m 

~ z 
~ ~ w 
IL 

. . .. 
" j :.. 

~. 
'" 

:··1 
1:, . . . I :,,t.' ,.~· 

I .·., 

-, ~} 
~~ 

.. r . . . . . .,• . ::,. 

r ~~ 

t ~=i~ . 
·~~~~~ 

. .. . . . . . . . . . . . 1·1~ i m " ! "" 
• ... ~1 

i 
r ~· ~- .., ;-.. 

.. ~ 
I ·, I - 

- ....;. I), / . . . . ~ ----< 
j - ',/ 

' . . ' 

11 " 

. . . . . . . . . 
" 

i~ ' 

1 
ll 

. 
I~, 

" 

. 
J I 

. . . ' 

I ' 

. . . . . .. 
I 
:It 

_.....__ ... ~ , ... .. , - ·~ . . . . . • 1 ..J \ 
: . 

l ID l ... ' A; I .... T ...... 
:, u. 

~ 
. ~l ,cC • . ~ 1% ~ 1 z ...: - Cl, c.: - -···- ,.._ - ix: « <'.( ' o~ ~ o::.i rl 

~ 00 UJ I >(. 
<I. z x 

ll : 
c( ~ :::, ~ (.:= ,a .... .... 

c ~:,;) « 
"" en ' ,, I I( r c( z; 

ii ,.S:: ~:;i :,..: w ! 1ii c "' 0.. ' ct.. >- .. w s: qi 
j Iii ~ E Cl v: 

• I 
<n 

. ~ j d :, :M: .... - 0 .. e i .... c o ! j .!!! 5 :!: .els-' % l,U Ill ~ :0 .!!! 0 E I ~ f ~ 

J 
§ s ' ..,. 

1! ! <n 

E j c 
~ ~ E .. ~ I i 0 ~ ~ Q. ::, !fl Q 2 '"' •go ! .. .. l a a j s j 2 ! .l! .. .i I ~ ! .'IE r "' .. ~ ~ '"' ~ ~ . ~ ~ ~ :, 3 ::: ~ • ~ • :::i;: z i= 0 a. ... c, ... 

':i - N "' ... "' .,, .... CD O> S! :: ~ ~ ~ "' ~ ~ ~ ~ ~ ;;; N i:: .. "' lll .... a, O> ~ ;;; ~ ::l · N "' "' N N N 



.. 

' 

;' 
" ,., 

,, 

·< 

I 
:8~1,;:8_"'!::C:.$ M N M C\I N N N M 

.... 
CD a i;!~~~o~$~ 

o o o a o a 

i~ 
i~~~-+-+-+-+-+-+-+-+--+-+-,-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-~" 

I !~~~~~~~.. ~~~~~~~!~~-~! ~~ ~ ·, 
l ~ 

·, 

CD •-. ~ 0 I O ci 
~ ~ ~ m ~ ~ ~ $ • 
- - r"i - c:i . - - 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ $ ~ ~ 2 00 N-NNC"'i .. N-,...N- 

~I,~ 0 0 

---,.- .. - s 8 ~ N ~ 2 ~ ~ ~ ~ ~ N ~ o 
cicicio-00-0000·00- oo· 

i 

..... ,-. 
r.i 



' I 

I ~ 
I 

..... .,..~ ......... 

..... 
"' :z "' .., ~ "' 8 0 c1i g ~ 0 0, ~ m t:: Sl :!! lil f . ~ ~ ... i;l_ "' "' ;;; "' .... .... .... ;;; 
m .... i. ,-.: .., .,; .... - oi <Ii 0 0- .,; ttS <Ii -: (') ... .,; .,; (') .,; .,; 0- ... 

~~ ! - - 
1 ... ,_l ~-., 
'.~, i 
1}~ . . 
t,;J ,~·. 
1 .. ~ I ,~~t\ .. 
~;,~. 
\t:. .. : 

... .... .., co "' ~ ~ ;;; ' . . . B 8 .... l(l ~ ::! :I!_ .;. ~ ... ;;. ... ~ .... . ' ' ~ :~, z 

11 

"1. 6 ... ti "! "' 0 :, 0 o· c:i 0 0 0 0 c:i 0 0 0 0 0 ci 0 0 c:i o· c:i c:i 0 IQ· ., ·- ., 
/ ,J!:, I.>-- ,, 
v~ ! I ~,~'\ .... .. 0 ... "' 0, 

~ 
0 0 CD . B 8 0 - ~ ~ s ~ !El .... ~ ~ "' B . !-:i • 

~ 
~ ;-·~: "' 6 ~ 6 6 ;;- ti 6 j 0 a" 0 0 d 0 0 0 c:i 0 0 0 o· d 

' ' 
l~ ~,-~- . ./) . ~ !!W'. . -r-, ,? ,.·/. .. 

~ ~ cc <D ~ 8 8 0 g 8 ~ 1ii al <D !;l Pl a, g "' ~ 8 i ,: ~~.,, ·• 

I "!. "'. .... : "' ... .... ';>'-- d 0 0 0 d 0 - c:i c:i 0 0 0 0 ci ci 0 0 o· d 0 ci .~ 
·- ·-- 

,\ 

s .... 
~ s l!! "' a, ' ' 8 s ~ .g s ~ 

0 § "' ~ U) ~ "' 8 co !; ... .., .., .... "1. "!. ~ .... 

Ii ci 0 c:i d ci ci 0 ci ci ci ti - - 0 0 ci ti 0 
.. 

, 

' -~ ~ 1, "' "' i::: "' "' g s "' lil =1_ ~ ~ ~ ~ ~ :8 ~ 31 B "' • "'. "' .... "'. ... "'· 
i =- 

... ti ci ci 0 o· 0 ti - "' ci "' ci ci r.i c:i ~ 
~.;: 

11 \ 

1~ o. 53 ~ ;i ~ ~ 0 .... ~- 8 l(l lo l,"! !3 m. ::! ~ !cl "' ~ i 8 18 ~- "! ci c:i ci 0 0 - ci ci a· 0 0 0 ci ci ci 0 0 ci 0 ~ 

•. < 

.. 
I 

0 .... ~ s .; ill "' "' .., s "' ;:i; !;l "' 0 l<l (') i:i i:i ~ . a, a ~ s . "' ... (') .... ~ ... "' "'. .,, 
ci 0 ci 0 ci ci 0 0 ci 0 ci 0 - 0 0 0 0 0 ci 0 

i 
: 

~ ill_ ~ "' .... .... ~ 8 ' ~ .... "' "' ~ l."!_ "' ~ .... 1ii . ~ ill_ ' ~ 8 ' - -~ ..... (J) ~ ;;- "' 
.., .... "' «j d - rJ 0 ...: ..: N (') 0 ..,. - ci c:i .... ·g ! 

9. .. ~-- J 
... ,. ; 

·, i:;; i ... 
) 

~ "' cc ~ "' .... ~ (') ' ' ' 0 8 - - a, :8_ : ::! "' ~ "' ~- 
. ~- ~ 5l. i .... ..... "'· .... ..... ..... "'. "! "'· .... "' ,:: "' 0 - - ci ci - - "'. c:i "' - 0 - -~ ..: 

i Z' .... 
::, 

l,l ... VJ l cc; 
.i a:1~ z :~ "' ·• c;:: ,_ 

J er a: "" Cl ~ J o::> 
xi::: w 

,-c 

:z ~ 
~% <( 

::, .. 
~~ I- 

' 
"' ::i 

« 
c I- "' a. ::i 

I ;::._. ' .c W· c: ~ I ., 
c '!!· ~- !§ .i i s % 1 .. c Cf) 

.i s I 
., ,, :, 

,; D ., 

3 i e! rJ) 

~ 
.c -. c: .c 

i s ~ ~ :0 • 0 E 8 t i I J i ~ 7s "i c: 2 !I j :ii. I t! 0 ·c E i ~ .. ~ i t j J I i 0. 

I ! .. ~ I i ti 

~ 
.! ~ .. ., ] ~ I .l! i e! 'O .. "i .. ~ ~ 

-cc 
~ m ~ 1. ~ .. J! :, ~ ., ~ • ~ ~ • . rJ) :::!: i= ..J 0 .... II) a.. I- :i z I- 0. a.. 

i - N (') ... "' "' ... co "' ~ :: ~ "' ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 N !:i i:i ... "' ie .... ... F.l 2 .; "' ~ - N N N N "' "' 

' 

r: z u ~ 
! a: w a. 
a:.., 0,... 
~~ Wz "' :, ~ :x: II.< z I- 
-< !:!z 
~::, 
::,~ 
0Z a: w w .... 
al < 
:.:: a, 
:, ::, 
a. m 
::, ~ a. z < :x: 
::, 
I- ::, 
UI w :.:: a 



a: 

~ w 
II) 
m 
::::, 
II) 

................ ~~··i.· 
• ! 

,_, .,, .... - .., ... (') "' ... O> "' "' "' CD 
1,.,.- .. ~ ... ! ;?; ~ ~ ~- 13 0 .; .;; I a> CD O> ... "'· "' ... "! CD o_ a> "'- N 

0 d d d d ci 0 ci - - - ci ei d d ci ei ~' i 
! 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
I 

8 ;!; (') 8 N 8 8 ! 8 ;!; 8 8 ! ;!; 8 8 . . ... ·~ WJ -~~ 
·j 

8 0 0 0 0 ~ ! 0 

~~ 
d 0 ci ci 0 0 0 ci d ci o· 0 d 0 d ci ci ci ci ci ci ci ci 

It ;f~ I ::::, ~-, . ' • 

··~ m \., .... 8 ! 8 8 . 8 8 (') . . . 0 0 8 8 8 8 ~ 8 ! N 8 s B i5 ! "\:~: 4,, ·~ 0 0 

i ci ci ci ci d ci ci ci ci ci ci ci o· 0 o· ci ci ci ci ci ci ci Q 
\~ \ ... , .. · 

\ )"~·/,, 

~-::.___ 8 8 g ... ;!; ;!; 0 . . . 0 0 g 0 0 0 "' 0 ~ 8 g ~ ;!; 8 . . CD . ·1 .. "- :,Ii 0 ; ti ;;- ;;- ;;- N ci o· ci a· ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ·r· ... __ ~ 

(/) 

8 8 g 8 ' ;!; ;!; 8 . . 
~ 0 8 8 !2J !2J ~ s "' ... 8 ~ ~ 8 ... s ;;- 0 "' 

f 
ci ci 0 0 ci ci ci cs d ci ci d d ci d c;j ci d c;j c;; 

"' 0 (') :. . N N - ~ 8 "' (') O> ... ~ ... ~ "' 3 8 . . la! N. - ;;- .... N ; ;;- ;;- ti .... ;;- ;;- "'- 

i~ 
ci ci c;j d c;j ci 0 ci ci ci ci 0 ci ci ci "' 

i ... {:; s 8 . . "' 8 8 g - "' 8 ~ s . J~ 0 8 S! o_ ~ 21 S! ~ ~ ci ci d o· d d 0 d d c;j 0 ci 0 0 ci ci 0 ci ci ci ci N 

. . . . 
J I 

8 8 Pl 8 ;!; s ~ q 0 8 8 21 ~ :. Pl "' ... 8 g ;!; 8 CD . 5 - 0 N 0 ci ci ci a· ci 0 ci d ci d ci ci ci 0 ci ci ci 0 c;; 

i , 
\ 

·g !El ... la! ... N ~ ~ ... ~ ~ ... "' ~ CD ; ~ "' ::i .;; {:; ~ ':g N N 0 .... "' "' ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci d 0 d c;j d d d d ci ci ci ci 00! s 
:I --· --i·· ' -\ ) .... 

• Ii) i . .... 
.;; ... .... CD ~ ... (') ... 8 ~ ~ ;,; ~ ;,; ~ .... !El CD ~ "' ~ .; B· ,<( "' 0 "' ;;- % .... 

l ci ci r:i 0 ci ci ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci 0 o· ""< :, 
~; ~ u. ' I 

~ ~ '"" I "1 
::!! e;~ Q. . - --- IX a ~ 

I O Q. -:, 0 :, ,x: 
~ llll UI 

>( 
<( x :.c 

\l z q( :> ,· IC(: ::, :.E .... 
I~~ 

q; 

"' ID 
.:)' I( 

0.. :i ,c ~ ...... o.( 

:I 
w .. ~ c 

c: :C: ..... ... g 
j • ::i w .. ,;;: :) V,1 

t .; 

I 
;; 

(/) ! ···- .. :;;- g z .i I I I .. j ~ 

I i f"' .... .g :;; .!! 0 E j ~ ~ j i I I! j l i .. c 2 .. j .!:! I 1 j j ll. J i ~ ..J 
.!I i ! ' f j ~ I ~ =t .. ~ j j a ! 1 ::, -" -c .. .. ~ .. 1i § ~ • 1ii • ::. "' ..J CD 0 a.. a, .... Cl. .... ll. 

i - "' (') .... "' CD ... .. O> S! :: ~ "' ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 ;;; ~ "' ~ "' ~ .... .. F.: g .; !:! (') - "' N .... "' N "' : 

• 



~ w 
"' m 
::> .,, 

!' 
' 

~---,:-· "'."'' 
I 

.... "' ~ .... "' .... .... ao "' !il 8 ~ <'> <'> iil 3: ~- ti!_ "' &;_ $ ...... 
CD "' .... ~ .... _ "'· .... .... 0 .... .... ~ ,, ... ,.; ... - - - ci 0 ... .. "' ri - ri - - - N 

i .. 
l ' 

'. .. 
t 1:..: 

j ·) 
·.·: ,,· 
r:-.1 

! . ,, 
, . 

~*·. ~ 21 . 8 "' ~ s (') . . . 0 0 8 !:; 8 8 ~ :g (') 8 .... 21 . ~ . . ~ . ;~- 

j 
0 0 0 o· 0 ci ci ci ci ci ci ci ci 0 0 0 ci o· ci 0 ci ci ci 0 - 

./ 

~ 

. r~ D. •, 
::::, /~ ~ ·~ 

~ 21 8 8. s s "' . . . 0 8_ t ~ t <!; ~ 0 !:; 8 t <!; . 8 • '.st CD~~ y 
0 0 e- .1... ; :c~ 

I r:i 0 o· 0 ci r:i ci r:i c;; 0 0 0 d 0 d r:i a· ci ci r:i r:i S: ')~ .,., . -· 
~ --~ ; 1~- :. : ........___/ 

•. ~- I( 

~ 0) ... CD CD -;!: . . .... 8 N - N "' 0 .... - 0 <'> "' . . . !!l t; N N :;: :;: ;:;- 0 N N c;; N :;: N :;: 

,I 
ci c;; ci ci c;; c;; d c:i c:i c;; a· ci r:i ci a· .,; 

! .. ~ 

~ .... "' 0 ;! .... "' . . . .... 8 !il ~ 0 ~ .., g le 0 21 ~ ~ . . <'> '1)~; N N 0 rt N N ci ci ci ci ci c:i ci ci ci ci 0 ci 0 ci 0 ci ci ci ci ci 5 ci "' 
1J I 

~ i . l!! "' ~ "' ~ . N ~ ~ lll i l!! ~ ~ :e ~ "' ;;; "' l:i ~ N N :;: N N 

i~ 
ci ci 0 a· ci ci ci ci 0 d 0 c:i 0 c:i 0 0 r:i c:i ci d 

j 
CD .... "' - "' "' .... . . . ... !:; ~ l:t :::i ~ "' "' CD . (I) . "' . ,...,. 

1~ N N N :;- 0 N N :;: :;: N )!!. ci ci r:i d c;; 0 d 0 d d c:i d r:i ci 0 ci ci o· ..r. 
' 

. . . . ... 

l 
. 

~ (:; i:l 0 ... -;!: .., . I:, 8 ~ ~ !il (I) .... 21 ~ 0 8 0 N ~ :;: rt :;: :;: :;: ~ 0 ci ci ci c:i ci ci ci ci d 0 ci 0 ci c;; ci ci ..,. 
l 

:g 0, :il l!! N "' 0, . CD ~ i ;,; ~ ~ ~ ti! 8 ~ N ; :;; . 
~ 

. ·8_ .... _ .... .... .... :;: ;') o· 0 ci d ci ci ci ci 0 0 0 0 0 -· 0 ci 0 0 

I ... 
. .....__A .... 
i I ·.· r· 

. ' •· -' ' 
ID i: .. :z ; ~ "' N ;,; a, 

'j "' "' N ~ :g i;i ~ l!! ! "' ~ l!! :!! . . . .... s .... N <'> N ;:;- :;: "' ... .... .... I 
o· r:i 0 ci ci r:i ci ci ci d r:i 0 ci a· r:i r:i r:i 0 ""- . z; 

~ 

:,, I~ ... I ' 
.,£;:, 
q 

·'~ ;, 
~ . ,;;~ '!l'o . ·- '-· 

,::: . If'." c(. 
""- 1 C1i c.:. .., 

'Ci:, " !ll(~ ~ 
- -= "' 2: % 
~}f' I&. z oO( :, 

}t ,:(. ~ :l ar:: (I) oOC 
' i'-":. if(~ "' t.:I 

' '. A,' "' - 
:,. 

J 
' _; .... ~ > 

c ::d:: lllC .... ~[ .. 
i . .. 1ii ..,. 

I ~ I .; c ,,e. . 
"' j ; l! J ·:, 

'o 0 1l I J j 
c:.~ ~ c ! i j ~ ~ ~ i 

. 0 E ~ j I I J j ~ )ti~ 

'€ I .i 2 .. 
j .. 1 j .i l1 al .!/ _, 

I .. ~ J J i • 1 .i 11..,· 
Q .. I ~ ; ~ ~ J -= <f• .. .. ! "' "'- .. £ ~ 

,:: .f ..... : ' ~ ~ ~ :::! .. ~ .l! ~ ... "' :.,: z i= _, m 11.. m -.,: z 0.. 

~ ~ N M ... "' CD .... Q) "' e - ~ "' :! ~ ~ ..... ~ ~ ~ N ~ ~ .., "' lE: ~ ~ ~ li! ;;; "' 
.., - ~ - "' N "' <') 

~ z 
~ a: w 
D. 
a: o• t: ~ Wz 
ti) ::, 

~~ 
ZI- 
- "' ez 
ti) ::, 

~ :IE 
(I) z a:: w w I m < ~ a. ::, ::, a..m 
:,~ a. 
z 
,( 
:z:: 
~ m 
~ c 

0 



1, 

8 8 1:5 !:5 g ~ ~ 8 8 
OciciciOcio~o·a· 

0 ;- ~) -- 1:5 ~ s is l:i 
cicidcici 

0 
c:i 

8 0 S S ~ 
ciciOcio 

. s 
0 

0 
0 

8 a a s s o 8 8 a a·o·oooa·ooo· 

- ,.i.: 
I~ 

s 
0 

~ ~ 8 8 ~ S 8 ~ ~ oo·oo·a·oooo 

,.. . 
0 
0 

8 . ,i· 
0 0 

~ 
0 

0 

- u 



' 

... 

iTTI· 1Tttttttm+H+H+W+kWillill',. 
1 ... 1i1 I I · .. i . r;- ' ; 

- .... 

II 
~ . 

,· 

- . 

' 
,1:: . . ,... 

. I ·I . 

I .e . 
", ,· 

I 

0 

• 



. .... , .. -,--, 

.J . i (. 
I i 

ID 
~ 

"" :z: .... 
::> t; ~ 

4 ~ :! 
Q.::: 
~ <t <( 
O Cl. . .., 
c ::J IX 
:.: ::'I \l,j 

"" "' x x ::i "- ~ < ::, 
4 :::, :I r, :, I ir:t IJj I- x 

. 13: ;) c( :) ~I 
' ol( I- "' co :r "' z Pl Q.:) x w 0.. '· <( ... z 

,j I w a:: 
"" 0 .-: ~: : ~ ..... '.D 

~ t,,I (,'\ .. u_; • 
Ir! .. , ~. ,., 

... 
i5 
"' 

i:! s ... "' ... 2l <D ; ;;;_ ie ! i ... "' g :ii !3 ~ ~ ;t; Ii a, ; ·iii "'. (') .... ... .... 
~ "' ~ ai ... ~ ..; CD .,,· r,i o· ..: ci ~ ,.; ai CD .. - ,,; ... - 6 ~ '! ·1 

-, 

~ 0, s "' ~ ;,; ;,; ~ 8 8 li! :I! .... "' :8 ~ ll! Ill l'l ~ ~ ~ . . ~ . ~ (') .... M, .... 

j o· ci ci 6 ci ci ci ci ci ci ci o· 0 ci 0 0 ci ci o· ci ci 0 ci •Cl 

'( 
·" 

~ ~- ;;; ~- 0, ;;,; 0, ~ . 8 ... ii! !ll g: ~ ll!_ Cl) ... :i3 l'l ~ :;; :g i • I 3t v. j 
(') ... 0 6 ... - <i ci 0 0 ci ci 0 o· ci ci "' r,j ci ci .: ci ci 0 rd 

""."' 

/ 
q;I/ 

In ... .... !ll "' 8 .. 0 M . . jg "' ~ 0, CD .... :al .... "' ... ... ~ - "' . ~ - 6 N 0 6 "' "' - (') ;; ~ ;- I ci o· ci o· ci ci ci ci ci ci ci 0 ci o· 0 ci ci 0 ci 

\ -, 
0 ·' 

~ s ~- ;t; .... (') C') li!_ . ' ~ s ll! i l,l &l ~ !:j :R_ &! ;;; ~ ~ s :& . -~ 

11 
"' - ci 0 ci ci 0 0 0 ci ci ci 0 0 0 o· ci ci 0 0 0 ~ 

5 C') ;,;_ ... ~ .... ... CD ;:. 8 ::I l,l ... i :a ll! :ll ;;,; :I! ~ ~ !:> s ; '° CD "! "' j 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 ci ci 0 ci c:i 0 ci ci 0 c:i 

i_ i:l. In ~ 0, "' l8 ~ - 8 a "' "' ~ in ;,; 18 ~· in ... ~ q_ ' ::!. 
~: "' <XI "'- M, .... _ 

i~ - <i .: ci ci ci ci ci 0 0 - ri 0 <i c:i 0 

l 
1~ ~ l3 ~ .... ~ ~ ~ ~ ;,;; El l(l l3 18 I:! ~ I:! :fl ~ <') i_ in ~ ;! ~ .... 

0 c:i ci 0 0 ci ci ci o· o· 0 0 0 0 ci 0 0 ci ci ~·· 

,; I 

. ' ·- 
.- 

j 

i;i Sl "' "' ll! g "' ~ . <') "' ~ ;;,; "' "' 0 0 C') <') M ;,; ~ 8 "' . ... 
"' M o_ 0 ~ ., "! "! "' "' .... "l> ci 0 - c:i ci ci ci ci 0 ci 0 0 o· 0 o· ci ci c:i c:i 0 ~·· Ii 

~ s s 8 :;:_ ~ ... .... 
"' ~ :&_ Cl) "' "' s ~ Fl ~ 8_ 8l .... ,. 8 . '11.· .... .... _ ... co "' ,.; "' ,.; ,.; ,.; ci 0 - "' ...; ,.; .. - r,i "' - ci ,.; -~ I ' )· ... 

\ 

~ "' ,::: CD i:::: "' :l!_ 0 gi ~ "' ~ :8_ ; l'l 18 "' a, "' ~ B "' 8' ": .... _ "'· .... .... _ .... _ ., ~ ~ "C 
,.. 0 c:i ci - - ...; ci ... ci o· .R i .... 

. . ' . ' . . ·- <·: 

! -, 

-· ~~ 
,,. 

t· 

I 
·. 
. ,, 

c: ~· .. 
c: ·•· 1i 

I "ii c: § 2i ',!:: rn 

j j ! l ! ::, 
'6 0 .. 

) i !! 

I j 
.c ... c: .0 ! {!!. ! i .!! 0 E 1 

.!! i i ! i ! I !! j 5 
~ j .! j ~ Q ~ j i I ~ ! J ; IL 

E J x -"' .. ' .i E .! ~ i • .. "ii ., 
~ ., ~ ;: ~ ID ~ ~ • ~ ~ • J: "' z :i; ;: ..J 0 .... IL ID ;: :i; ... I- CL IL 

0 - "' M .... "' co ... Cl) .,, ~ ::: ~ ~ ~ ~ ~ ::: ~ ~ 0 ;:. l:j C') ~ ., ~ .... CD .,, ii! - i;:i ::l z N N N N N "' (') .•, 
If.\ 

0 

0 

' 

• 



I 
..J 
l,g ... ... z ::, 

eJ :i: a 
~ 
Q .: 
CZ: <t • i:-- ~ ") ci :, CIC 
~O'I IJI ~ 

"" x x ~ u.. :t c ::, l::J ::, ::> I 
~~ ·- :l :,t 
IX ::, "' :, 51 "' ID II( ... ~ z: x Oj 0.. :::> ~ UJ %1 ~' c. .... <( w ~ <( w' 

~ c v: iii ~ t .,_ I- z w !,'\ d II.I 
::, rn ~ c.c i '1. 

... L.,,. 

---- -- 

' 

' ' :?.: a, "' a, 0, a, 8 «> ~ ' "' I:: O> 

~ :8 111 8 ~ :::! 0, ; 5! a, ::! . ~ «> U) ... a, «> .... ; ai a; ~ ai .,; ..; ..; - ci ci r-i <D <D ri r-i .,; ... N "' ci .... ~a I - 
' . ~~ 

' 
s ;,; (I) ! :::! ;;; ~ :q ' . . t> 8 OI 

~ ~ N ~ g (;; ;;. ~ .., s s .., . ;Si .... 6 "' .., 

j ci ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci /~.I 
•' 

·f"''f 
.... , .~ 

! ~ iii ~ co ~ :i! ::;_ ~ !.!! ~ ~ CD .... O> .... "' a, ~ . .5 s . i:i . '82 
j "' "' 6 "' ci ci ci ci ci ci ci 0 ci ci 0 ci 0 ci 0 ci ci 0 ci 0 10 

. > 
I r 

~ 8 ~ ~ 0 0 0 ... . . ; El s s ... ~ ~ 0 ll! ;!: N 0 . ~ "' . ~ . is< 6 N ;; 6 0 

I ci 0 ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci ci ci ci ci ci <9. 

I\ 
.., !;! ! $ :;!l \!! ~ Si ~ 8 .... ; 8l i ~ ~ ;;; :El ~ i 8 s . i:l . '8 

j 
co N 
ci ci 0 ci ci 0 ci ci ci ci ci ci - ci ci 0 ci ci ci ci ci :: 

l.l Cl) .... s ~ ~ N s . 8 8 ~ lil ~ 0 8_ 0 ll! ~ ;,; 8 s . g 8 .... Cl) 6 ... 

Ii ci 0 ci c:i c:i d ci ci cf d 0 c:i ci ci cf ci 0 ci ci d ci ~ 

:8_ "' ~ g_ .... N .., Ji_ "' ~ "' ;:x :!: ~ ... :8 ' ., ~ ~ ~ 8 "'· ...,, .... <O ... - N "' "'- !~ - "' ci ci ci - ci 0 ci ci - - "' ci "' 0 d ti ci ~ 

Ii CL . 1~ 3l ~ ~ .... f:j ;!: ~ lSl 8 t'; ~ ~ !!! ~ ~ ~ 8_ ~ ~ ;:x ~ i5 ~ 8 a, 
ci ci ci ci ci ci ci ci o· ci o· ci o· 0 - a c;; c;; ci ci ci t! 

j I 
I 

' 
"' ., .... 5! 0 ~ N ~ . 8 8 0 g ~ 0 8 a lll :,a - ;,; :8 s g 8 co .... co "' N .... 
0 ci a· ci ci ci ci ci ci c;; c;; 0 ci ci - ci ci ci ci ci ci c;; ci ~-. 

i 

~ i_ 0 f;j ... :x_ (;; . - s ~ ~ ~ ~ ~ l8 :8 ~ a, ~- . .... "' . . . ::! . 8. "!. ~- "'· .... co. c;; - ri a· c;; ci ri ri ci .,; ri ci - ci "' ;,; I 
I.I_ :8_ a, "' (J) 8_ 3l :8 "' ~ :& :8 0, ~- $ ... ~ GO "' ... :g ; . a, . '.8 GO .,_ .... 6 

..._ N .... .., "' ">. 

l - - ri - ci ci r.i c;; ci ci "' ci ci ci - ci ci - ~ 
... 

. . . ' . 
1 . ' 

-, 

I i .&. 

c • ' i - ,:: 'ii c . I E· .. (J) .. j ::,, 
~ 'o i ~ 

2 'ii 

j l 
l ,:: -, j f j , , l 

i I • .., ... ] ~ .3 g 
~ f "' i ~ ~ L ! ! l J j I i ~ 

c e 1 .~ 
_, :g 0 J CL 

' i ~ g ~ i : .. ~ ! j ~ 2 I ! l (J) 
.;; ii ! c .. .. ~ 6 .3 '?; • 0 ~ ~ .;! • ::!: :.: z ::. '?; I= -' m -' ~ Q. m a.. 

i - N .., .... "' CD .... GO "' ~ ::: ~ "' ;!: ~ '!'. ';:: ~ ~ a :;; ~ .., ... "' !El i:. Cl) re a .;; N i:! - "' "' N "' "' .., "' 

c e 5 m °" E g E O c 
~z~ 

0 

0 

' 

• 



Cl) Q> 

~ 
~ 
~ . 

'. J i ~- 1 ! 1 1 ! .. :. ~ .. 1 l! I j 
0J n 1 b I h L t I 11 

• r , J 
§,1-...-irj=t-~!+-':'+'~="r~~g+-=!=+-'>=+~;+-'•=+-'m=~+-=~+-=5=+-'J=+-~~+-=~=+-'i=+-~!'+-'!=+~J'+-!"-t-~J+-J-+-~-!~l+-~-+-j=+-~J~+-z-+-!=•+-'-!+-~-+-!'-+~i 
~ ·i 
~ .......... ~'--.J......J-..L.-'---'~'--.J.......L.......L.._J_.......L~L-.J.......L.......1..---'-.......L~L-..L....J........L.........1........L~L-.J.......L.......1........L.......L~.L.....L....L...J 

8 S 0 0 
' ~ 8 N M ~ ~ ~ 2 ~ ~ ~ 

ci ci ci ~- ti ci a· 0 d ci ci o 

U) 0 
O d' 

o o S ~ i 8 I:; ~ ~ ~ ~ ~ ' 8 o 
ci o ci o ci O O o o a o o ci d 

8 ~ 8 ~ 8 tl 8 io 
O o"' ci o· 0 c:i O c:i 

I 

8 s 
O d 

8 3 ?:! ~ 8 8 8 1:, 
0000·000·0 

1~ 
ll~+-+-+-f-+--+-+-+-+-+---+-l-+-+-+-+-1-+--+-+-+-+-+--+--,-t--+-+-+-f-i--+-+1_·. 

il 

;;. ~ 0 .. 
8 S ' 
ci ci 

~ 8 :q 8 8 8 !<l 
000·0-0000 

8- .. 
"( '·., -· ., 

l 
........._;..:. . 

j t 
ID 

8 o O ci 

.:{ 

~.., 
ci ci 

~ ~ ~ R ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i 
0000·00..,:o·Nooo 

·· i ~I~~~~~ oo- ·oooo · 

• 

0 

0 

\ 

' 

• 



Cl) " ~ 
"" w ct ,... 
0 ~ 
~ v; 
.... t ~a:: 

~ ... 
:,,: 
w .,, 
m ::, 

"' 

~ ~ .... .... :s :ll ~ 8 8 ;;;_ "' Iii. ~ ~ ~ lB CD :8 ~ ~ <D .... . ~~· "'· <D .... _ .... ; c,i 0 0 0 c,i 0 ci - ~ <'i 0 N. ci o" 0 - c,i te, i 
! ·,;, 

I•' 

=: . . •" '1 

j 
~ CD . N g v "' 0 . . . "' N :& ! ii i ~ ~ ~ ~ ij ~ . lo 8 . . "' . ,a ~ j 

.... .... .... 0 0 0. 0 ci o" 0 ci - 0 ci 0 0 0 .,: 0 - ci 0 0 o" ci 

f ;~ . . . . . •\ 

! ·,·.") 
\ 

. . . . . . . . . J 

;itl, 

. 
~ ~ .., 8 s 8 "' l:l 0 8 ~ N - "' s CD g 0 . ~ !:'? . 5'. Ii o" a· 0 0 0 ci ;;, 0 0 ci o" ;;, ;;, ;;, 0 ;;, ;;. ci ;;, 0 0 ci 

; 

. . . 
n, • ~~ ,, 

II 
)l 

. . . . 
, I ":,, 

\ ., 

l 't 

... 
- 

I 
. . ' . 

f I 
I 

l:l. 0 ~ CD ~ .... 0) 8 s :8 ,7; :g :B ii::. "' CD ;;; ~ ~ .... 8 Sl l&1. .... N "l. <O N N .. 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 o· ci o" ..: 0 0 0 o· 0 0 ~ ; 
::!: 

; ' ·~ . 
' . ' . . . . . . . . ' . . ' N 

i I 

l ... 
. I,·, 

1 .' 

J Ii I 
:c 

c; .. .. .c 'ii c ! I e 
.1 "' j j I "'· v g .. . I I!! s: ........ .J;J ~ 

5 r j J i 2 I- ~ 1 
!!!. 0 i i I j ~ co c .. 

~ J j ·J ! ,:; i 2 ..... ::, !! ii ! f i f "- E ~ D .. :g "" I s j 2 fl J ! j ~ .l: 
~ .. ,; ~ ,,< j .. ::, f ~ .. ::i! ~ ,3 ; CD z ::!: i= m 0 ..J 0.. ... 0.. ... 0.. 

! - N .., ... "' <D .... "' 0, ~ ;:: ~ ~ ~ ~ !:'? ~ ~ ~ ~ ;:. ~ M ~ "' !'l .... ~ Fl g ;;; i:l ::l N "' N 

~ : w 
D. 
a: 
0 ~· w .... 
(I)~ ~z - ::, z :z: << (!) .... 
a: < ~z c=> 
ii; :E mz ::, w 
~~ w D. m::, ~m 
::, ~ 
~ CD 

D. 

~ 
~ m w ~ 0 

0 

... 



' 

..... 
ID' 

··~ - 
I I O I I I 1 I I I 1) 

l 

~· 
~t---+=+--=---+-=t-=t...==,-=r-=+-'-+-=+=+=+==+-==+-=::+:=+-=+-==+=+--=+-=l--=+-'---1....:..:..i-=1-=+-=+.:..+=+==+-'=+-=~~=:.i 
~ ·j 
"''--....L....J...--L.......L......I........J.___J__JL-..L...._.L..._-1..._.J......J.....--L-...L.....L.-L--'-....J.........L......L......L.......J.---1__.JL....L...._.L..._.L..._..L.....J.....--L-...L.....L.-L....J 

s &:;. .. c ! 
.c oi e i I ·E .. "' j ; l!! "· ~ u s .8 E .... , 

~ t i l 5 ~ j i 1 ! i g .E:. 

i I I { s E i .. f l!! -s 
~ .. 2 j ~ j ! ! i I ! i a.. .. 

9 ~ Q. - ~ ! 1 ° j I 1 ! oi ! .. =i ! ~ ~ i ·c j :E 
.. ~ -3 ~ ,:! 8?. :E ... "' s1 z ::. ... z ID 1-- a.., 
~ N .., .... "' "' ..... "" a, ~ :: ~ ~ :!: ~ ~ ~ :! a, 0 N ~ ~ ... ~ !E: "- ~ ~ i;i ;;; ::i ::! .r ~ N N N 

~ ol--'--4--+-+-+--+--+~1--1--,1.--+-+-+-+--+--+--+--+--+-+-+-+-1--1--1f---1--,1.--~-+--+--+--+---;----1~ 
~ ' Ill 

I ~ ~ I 

I I I I I I I I I I I I I I I I > I 1 I o I 

. 'r 

11 
I I I O I I I I I I I I I I I O I I o I I O I I I I I I I O 1 1 •;f 

I I • I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I r O I 

.. 
I' 

,; 
; :j 

I 

O I I O I • 0 I I P I I O O I I I I I I I I I I t I I I 

i~ 
Ii I~~~.~ .. ~ .. ~ .. ~ .. ~ .. ~ .. ~ .. ~ ... ~ .. ~ .. - .. - .. -.- .. -. 

I I I I I I I I I I I t I I I I I I I I I I 1 I I I I I I I t I I 

!-. .. 

I;( _,,, - 
. 1, 

,. . v,J . - .• ;t ... 
. • ~ < 

/ 

c 
i. 

I I I I I I O f I t I I I I I I I I I I I I I I I I 

i 

0 

0 

a .. 



~ ~ 8 8 8 S 8 ~ ' 1 0 ci O O O O c;j O 

... 

El s ~ ;:s s ;s a o oooa·ooa·o 

z < z < 
Ii: w a. 
a:: 
0 t:.., w .... 
Cl)~ ~z -:::, z :c << c, ..... 
a::< 0 :z: z s 
ci):::E 
a:iz =>w 
~~ 
WCL 
a:i:::, 
ll:: a:i 

~~ 
::> a. 
~ :c ::> .... 
:::, 
a:i w 
ll:: 

0 0 ~ ~ 0 0 0 a I i o d O o O O ci c;j 

8 ;:s 8 8 S ~ 8 8 8 8 
Odcio-ociciddO 

~ 8 8 8 ~ 8 ~ 8 ~ ~ ' ~ 
00·00000000 ci 

882!8;:s~,:!;8 oo-oa·oo·oo 

I s l ...... 

0 1~: 

s ;_ o o 

8 ~ 8 8 8 8 8 8 ' O d O O ci ci O ci 

' s . Ji' 
c:i c:i. 

.1 
,;.. 

' " 

I'}.' 

t~ 
l-+-l--+-+-+-+--+--+--+--,r-l--+--+--+-+-,-+-+-+-+-+-+-+-1--r-l---!--+, -O~~_-+-,-+--+-,+-~O+_-,~,j.',.~q'G"'m...-1).':,~~ 

0 0 0 0 0 0 0 s ' '~ 0 s Os O O O O O O 1·~1: _ 1 o d c;j o c;j c;j o o o o o o o o o o o --?.) I _ .::~--Ir'." 

j IJ. f 
~- - i.- --T--"• - _ ..... ·-;..- _.._..___. _ __..__,,.._+---t---+--<-·'- - -- - ---- a,, 

~ 

8 o· 

0 
0 

• 0 
0 

• Cl) ;; 

a a s s s a ~ s s s 
o ci O o o O d O ci O 

- L 
' 

l ""' ~. 

I O O O O s O ~ 0 0 0 
OciOo~OciOciOO 

0 

0 


